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Tak for samarbejdet

Tak for samarbejdet i 2019

Som andre skoler har Randers Realskole kontakt med en række  
institutioner og virksomheder som et naturligt led i den daglige 
undervisning. 

Virksomhedsbesøg, institutionsbesøg, erhvervs- og uddannelses- 
forberedende undersøgelser af enhver art indgår i de ældste årganges 
skoledag som naturlige elementer. 

Samtidig trækker skolen  hjælp ind udefra, folk med ekspertise, som bedre  
end lærerne kan redegøre for et kompliceret samfunds funktioner. 

For Randers Realskole er det samarbejde af overmåde stor betydning, idet  
det bevirker, at vore elever kan være velforberedte, før de forlader skolen. 

Derfor en oprigtig tak til alle, der beredvilligt har imødekommet vore 
henvendelser om samarbejde. Ligeså vil vi gerne takke de offentlige 
myndigheder i kommunerne og i Undervisningsministeriet for altid 
beredvillig assistance. 

Sidst, men ikke mindst en tak til de forældre, der har betroet os deres børn. 

Vi håber på fortsat godt samarbejde og ønsker alle et godt nytår.

Hans Myhrmann 
Skoleleder
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Skolens formålsparagrafIndholdsfortegnelse

egenart og personlige værdighed, at 
styrke deres ansvarsfølelse, at fremme 
en positiv holdning til arbejde, at 
stille krav til dem om udnyttelse af 
givne evner og anlæg og at give dem 
frihed til at udvikle sig til selvstæn-
dige og harmoniske mennesker. 

 
Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og 
styrke et positivt samarbejde mellem 
elever, lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse på 
Randers Realskole, må kunne 
tilslutte sig denne målsætning. 
Ligeledes må forældre, der ønsker 
deres barn optaget som elev på 
skolen, kunne tilslutte sig 
målsætningen.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med 
tilknyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves 
i folkeskolen. På 8. - 10. klassetrin skal 
undervisningen tilrettelægges sådan, 
at eleverne kan indstille sig til folke-
skolens afsluttende prøver i de enkel-
te fag på samme klassetrin og på 
samme vilkår som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke ret-
ningspræget, men i overensstem-
melse med det kristne livssyn søger 
skolen i det daglige arbejde og sam-
vær at fremme elevernes forståelse af 
egne forpligtelser over for andre, at 
lære dem at vise respekt for andres 
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Ledelsens hjørne
2019 har været et skelsættende år for vores traditionsrige skole. 

Selv 150 år er ingen alder, når man hele tiden trofast  
forholder sig til sit udgangspunkt...

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Et jubilæumsår  
- tid til både at se tilbage og frem

2019 har været et skelsættende år 
for vores traditionsrige skole. Selv 150 
år er ingen alder, når man hele tiden 
trofast forholder sig til sit udgangs-
punkt. Selv om vi er en meget udvik-
lingsorienteret skole, har vi til stadig-
hed fokus på at forbedre og forandre 
skolen på en måde, der netop sikrer 
skolens oprindelige værdisæt. 

De færreste af os kan sikkert i dag 
forestille sig, at denne skole var 
mange menneskers eneste mulighed 
for social mobilitet. I Randers fandtes 
i perioden omkring skolens opret-
telse to skoler, hvor man kunne til-
byde realeksamen, og begge var så 
godt som umulige at komme ind på 
for børn af den selvstændige erhvervs-
drivende, det lille eller mindre land-
brug, den mindre håndværksmester 
for ikke at sige den dygtige faglærte, 
som var beskæftiget inden for alle fag. 
Så ja, det at tage realeksamen på dette 

tidspunkt var et privilegie, som kun 
var de færreste forundt, og det var 
netop det, de mange Realskoler gjor-
de op med fra midten af 1800-tallet. 

Som i dag blev der på få år virkelig 
etableret mange private skoler, og på 
trods af at de ikke fik statsstøtte før i 
starten af 1900-tallet, så overlevede 
de alligevel på magisk vis, fordi 
opbakningen var fantastisk, og ikke 
mindst fordi skolebestyrerne havde 
en meget idealistisk indstilling til 
deres hverv og personlige indtjening. 

Skolens første skolebestyrer, 
Helms, skriver i årsskriftet fra 1870 
således om målet med skolen: 

”Skolens formål er at give elever-
ne en sådan uddannelse, at de, når de 
forlader samme i det 14. eller 15. år, 
har erhvervet sig de almindelige sko-
lekundskaber omtrent i samme 
omfang som udfordres til den almin-
delige forberedelseseksamens lavere 
grad. Men ved siden heraf lægges 
fortrinsvis vægt på de fag, som hoved-
sagelig udfordres, når eleverne skulle 
træde ud i en praktisk virksomhed, 
- disse fag er er sprog, regning og teg-
ning”.

Randers Realskole blev grundlagt i 1869 
og holdt til på hjørnet af Kirkegade og 
Lille Kirkestræde.

Billede overfor:
Med 115 elever er skolen i 1874 vokset 
ud af sine rammer og køber nye lokaler 

på Lille Torv, som skolen flytter ind 
 i 17. august 1874 (billede fra præsenta-
tionsfilm lavet i anledning af jubilæet).

Cand. Jur. Henrik Steffens Helms grund-
lagde Randers Realskole i 1869 og var 
skolebestyrer 1869-1879.
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Helms startede således en skole 
med ca. 25 elever nede ved Kirketor-
vet i midtbyen, og allerede i 1874 blev 
der pladsmangel, hvorfor man flyt-
tede til Lille Torv lige over for det 
sted, hvor Amtsavisen har været pla-
ceret indtil for ganske nylig. 

Siden kom flere skolebestyrere til, 
som alle har været vigtige forgangs-
mænd for skolens pædagogiske og 
økonomiske stabilitet og fortsatte 
udviklingsmuligheder. 

En af de disse, C. Christensen 
Dalsgaard, formulerede i forbindelse 

med sit eget 25 års jubilæum ved årets 
translokationstale i 1923 på fornem-
ste vis målet med det at lave skole i det 
hele taget:

”Det vil være godt, om vi kan 
udruste vore elever med gode kund-
skaber. Bedre, om vi kan bidrage til 
at gøre dem til dygtige mennesker. 
Bedre endda til gode mennesker med 
god moral.”

Dette rammende citat tillod jeg 
mig at genbruge ved denne sommers 
translokationstale, da det stadig   rum-

. . . ledelsens hjørne

mer skolens fortsatte opgave. Ikke 
kun at give eleverne kundskaber eller 
dygtighed, men dette i forening sam-
men med at gøre dem til gode og 
moralske mennesker. Det er det 
ydmyge mål på en skole som vores. 

Se i øvrigt meget mere om denne fantas-
tiske historie på vores nye Tidslinje, som 
vi fik færdiggjort til skolens jubilæum, og 
som nu ligger på skolens hjemmeside. Her 
må I heller ikke snyde jer selv for at se den 
præsentationsfilm, som vi fik lavet ved 
samme lejlighed.

Fejringen af vores jubilæum og 
samtidig indvielsen af vores nye byg-
ning på Fabersvej 1 løb af stablen hele 
uge 33. Som altid ved sådanne store 
begivenheder var alt forberedt godt 
og grundigt af flere af skolens ansat-
te lang tid i forvejen, og det viste sig 
at være givet godt ud, da alt forløb på 
allerbedste vis, og som man kun 
kunne håbe ville lade sig gøre. 

Mandag var der første skoledag 
for samtlige 1333 elever, og i betragt-
ning af at flere end 400 af disse elever 

Det vil være godt, om vi kan udruste vore elever med gode kundskaber. 
Bedre, om vi kan bidrage til at gøre dem til dygtige mennesker.  

Bedre endda til gode mennesker med god moral...

17. august 1874 flytter skolen ind i bygningerne på Lille Torv (hvor det nuværende 
Adelgade går over i Østervold). Her var en stor gymnastiksal og 5 almindelige klasse- 
lokaler. Skolen er på dette tidspunkt stadig en drengeskole.

Luftbillede fra præsentationsfilmen udarbejdet i forbindelse med jubilæet. Den ”nye” 
skolebygning i det renoverede tidligere Amtssygehus ses i øverste højre hjørne. Ved 
optagelsen foregik der stadig renovering, hvilket anes på billedet.
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var nye, var det jo på alle måder en 
vigtig dag. Som de tidligere år hand-
lede disse første dage om det vigtigste 
på skolen - nemlig trivsel. 

Samtidig kom fejringen også i spil 
i denne sammenhæng, da alle klasser 
havde mulighed for at byde ind med 
underholdning til torsdagens fejring 
med eleverne - en underholdning, 
der naturligvis skulle forberedes.  

Derudover forberedte alle klasser 
sammen med professionelle Stump-
lærere et unikt setup, som også skul-
le præsenteres samme dag.

Torsdag fejrede hele skolen, ele-
ver og ansatte, således vores jubilæ-

um, hvor eleverne var i centrum. 
Grundet vejrets luner fik vi i sidste 
øjeblik lov til at låne Arena Randers, 
og det viste sig at være det helt rigtige 
sted at holde dette arrangement. 

Dagen startede med en rigtig god 
og flot tale af borgmester Torben 
Hansen, og derefter fik jeg selv lov til 
på samme vis at ønske os alle sammen 
til lykke med skolen. Senere i årsskrif-
tet er der mere om denne dejlige dag 
og de  øvrige arrangementer i ugen.

Herefter var der som sagt fælles 
underholdning, hvor eleverne fra de 
tilmeldte klasser på alle årgange og 
selv lærerne var oppe at optræde.  

En fantastisk dag, hvor alle elever og 
ansatte havde god tid sammen til at 
hygge sig og deltage i forskellige akti-
viteter afhængig af klassetrin. 

Fredag fortsatte fejringen, men 
her havde eleverne fri. Her var det 
både nuværende og tidligere perso-
nale, der var i centrum. Vi mødtes 
således til en hyggelig brunch kl. 10 i 
vores forhal, og her fyldte minderne 
om skolen og fælles gode oplevelser 
rigtig meget. 

Dette arrangement var færdig ved 
frokosttid, og kl. 14 kunne vi så mere 
officielt fejre indvielsen af den nye 

bygning på Fabersvej 1 samt jubilæet 
for alle venner af huset. En dejlig 
eftermiddag, hvor man til stadighed 
med ydmyghed kan glæde sig over, at 
vi har så mange gode forældre, tidli-
gere elever, venner og forretningsfor-
bindelser, som hver eneste dag bakker 
op om skolen og også denne eftermid-
dag havde mulighed for at møde så 
talstærkt frem.

Vores bygning blev således heldig-
vis set af rigtig mange, og det var vig-
tigt for os som en del af eftermidda-
gen at indlægge rundvisninger, så alle 
der havde lyst kunne se det flotte 
resultat af renoveringen. 

. . . ledelsens hjørne
Dagen startede med en rigtig god og flot tale af borgmester 
Torben Hansen, og derefter fik jeg selv lov til på samme vis  

at ønske os alle sammen til lykke med skolen...

Billede fra præsentationsfilmen. Skoleleder Hans Myhrmann (talende til kameraet) 
står sammen med udviklingschef Christian Møller på en altan i den nye skolebygning 
Fabersvej 1 med udsigt over den ”gamle” skole Jensen Wærums Allé 3. 

Billede fra præsentationsfilmen. I baggrunden ses dele af det nye ”væreområde” med 
aktiviteter og amfiscene. Bag dette ligger den ”nye” skolebygning i det renoverede 
tidligere Amtssygehus, Fabersvej 1.
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Og det er blevet præcist, som vi 
havde håbet, da vi for mere end halv-
andet år siden sagde ja til at købe 
bygningen. 

Vi har fået knap 4.000 kvadratme-
ter mere til rådighed og dermed fået 
tilfredsstillet vores generelle behov 
for ekstra plads, men også til nye fag-
lokaler, møderum, gruppelokaler, 
arbejdsrum og en hel gang dedikeret 
til trivsel. 

Ved ethvert byggeri siges der at 
være store udfordringer, og naturlig-
vis har der været detaljer undervejs, 
som vi har været nødt til at forholde 
os til, men samtidig er det her vigtigt 

at rose vores arkitekt, Randers Arki-
tekten, ingeniøren, Reeholm og  
Bredahl samt vores hovedentrepre-
nør, Raunstrup for det gode og tætte 
samarbejde. De har alle været med til 
at sikre, at det hele lod sig gøre både 
tidsmæssigt og med den kvalitet, 
funktionelt og æstetisk, som er afgø-
rende for os. 

Nu skal bygningen så tages i 
anvendelse, og her er vi allerede godt 
i gang med at finde ud af, hvordan 
den bedst bruges. Og ja, vi har her 
tilladt os selv at give os god tid, så vi 
er sikre på, at det kommer til at give 
både elever og os ansatte den største 
tilfredshed i det daglige arbejde. 

Lørdag aften blev jubilæumsugen 
sluttet af. Alle ansatte var med deres 
bedre halvdel inviteret til stor fest i 
idrætshallen. Det blev en uforglem-
melig aften og uge, hvor man roligt 
kan sige, at alle sejl blev sat, og hvor 
vinden førte os præcis derhen, som vi 
fra start af måske ikke engang turde 
håbe kunne lade sig gøre. 

Det har naturligvis således været 
en meget hektisk og travl opstart for 
alle ansatte og elever, men vi kan nu 
se tilbage på et flot jubilæum og en 
fejring, som i mange år fremadrettet 
vil skabe gode minder for alle os, som 
var heldige at være med.

. . . ledelsens hjørne
Vi har fået knap 4.000 kvadratmeter mere til rådighed 

... også til nye faglokaler, møderum, gruppelokaler,  
arbejdsrum og en hel gang dedikeret til trivsel...

Der lægges sidste hånd på det store auditorium i de nye bygninger, Fabersvej 1. Billede fra præsentationsfilmen.

Når man fejrer et sådant fornemt 
jubilæum og samtidig kigger tilbage 
på den tid før 1902, hvor man som 
sagt ikke fik tilskud som privatskole, 
så er man desværre nødt til at sige, at 
man fra tid til anden kan frygte, at 
det med historie mere går i ring, end 
at det kan være en tilfældighed, at 
begivenheder, der er sket tidligere, 
pludselig kan vende tilbage i ny for-
klædning. 

Sandt er det i hvert fald, at vi i som-
mer fik en ny regering, som tilsyne-
ladende krampagtigt har haft som en 
del af sit program, at de fleste private 
skoler faktisk ikke har brug for det 
tilskud, som vi har fået de sidste år. 
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Faktuelt ville de beskære skolernes 
tilskud med 5 procentpoint, som for 
vores skole ville medføre en reduktion 
på mere end 3,5 millioner kr.

Uden at gå nærmere ind i politik 
vil jeg tillade mig at sige, at vi lige nu 
får et tilfredsstillende, men også nød-
vendigt tilskud for at sikre, at alle 
børn på skolen har gode og trygge 
rammer, men også læringsmæssigt 
har muligheden for at blive så dygtige, 
som det kan lade sig gøre for hver 
enkelt. 

I forhold til folkeskoler får vi i de 
frie grundskoler i gennemsnit 76 % 
af det tilskud, som man får på folke-
skoler, og de store frie grundskoler 
(som vores) får her mindst. 

Reelt viser en undersøgelse såle-
des, at Randers Realskole får 70 % af 
det tilskud, som man generelt får i 
folkeskolen, og for det beløb lykkes 
det os alligevel at kunne rumme samt-
lige vores elever, vedligeholde og 
udvide vores bygningsmasse, men 
ikke mindst at kunne sikre eleverne 
dygtige og dedikerede lærere, pæda-
goger som øvrige teknisk-administra-
tive ressourcepersoner. 

Det er forhåbentlig klart for alle, 
at dette indebærer hårdt, men også 
spændende arbejde hver dag for på 
denne måde på en og samme tid at 
skulle sikre en drift, der er mere effek-
tiv end folkeskolens, og som indholds-

mæssigt og udviklingsmæssigt fortsat 
har rigtig meget at byde elever og 
ansatte. Det sidste er dels vigtigt, da 
det altid har været en væsentlig del af 
skolens DNA at være udviklingsori-
enteret med fokus på centrale forhold 
inden for skoleudvikling, som passer 
til vores værdisæt. Dels også fordi 
både elever og ansatte på Randers 
Realskole har krav på at få de bedste 
daglige rammer for netop også hhv. 
at lære og udvikle den fortsatte gode 
læring.

Vores første skolebestyrer, H. S. 
Helms, kaldte faktisk skolen for en 
”Folkelig privatskole”, og det var ham 
magtpåliggende, at skolen netop 
skulle være for alle børn og familier, 
som kunne bakke op om skolens vær-
dier. En kerneværdi, som er gået i arv 
fra 1869 og til i dag, hvor det fortsat 
er det helt centrale omkring vores 
tanke med det at lave skole. 

Alle, der søger vores skole, skrives 
op efter dato og inviteres i samme 
rækkefølge ind til samtale. Her 
afstemmer vi de gensidige forvent-
ninger til et godt skoleforløb, og vi 
præsenterer bl.a., hvad vi som skole 
kan tilbyde i dette samarbejde. En 
samtale, hvor eleven naturligvis del-
tager aktivt, men hvor mor og far 
træffer den endelige beslutning. 
Dette er og bliver introduktionen til- 
og fundamentet for et godt og given-

de skole-hjem samarbejde, som har 
eleven i centrum af et forpligtende 
fællesskab.

Vi ser således tilbage på et unikt 
år i skolens historie, som er blevet 
markeret på flotteste måde, og hvor 
vi alle nu sidder tilbage med en god 
fornemmelse af vores fejring og af 
den skole, som har så stor betydning 
for os alle. 

Af samme grund og uanset poli-
tisk forankring er det fortsat væsent-
ligt og helt centralt, at vi alle husker 
på, at en fri grundskole i bund og 
grund er forældrenes og er grund-

lovssikret. Derfor skal frie grundsko-
ler  også have rimelige og ordentlige 
rammer for at muliggøre, at de reelt 
bliver et alternativ til den almindelig 
kendte skoleform.

De frie grundskoler har historisk 
set været et alternativ, hvor man har 
mulighed for at prioritere, hvad der 
værdimæssigt skal være vigtigst i sko-
lens indhold og i dannelsesprocessen 
med børnene. 

Denne historiske tradition for frie 
skoler i Danmark er særdeles værdi-
fuld og bevaringsværdig - samtidig 
med at de frie skoler selvfølgelig til 
enhver tid skal leve op til lovgrund-
laget for de frie grundskoler. 

. . . ledelsens hjørne
Reelt viser en undersøgelse således,  

at Randers Realskole  får 70 % af det tilskud,  
som man generelt får i folkeskolen ...

Billede fra præsentationsfilmen.
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150 års jubilæum Festdag for eleverne

I år kan Randers Realskole fejre 150 
års jubilæum. Det er en begivenhed 
og en mærkedag, som ingen med til-
knytning til skolen har kunnet undgå 
at bemærke. Vi har fra skoleårets 
begyndelse lige efter sommerferien 
fejret jubilæet. Vi har sunget og festet, 

Torsdag d. 15. august 2019
Festdag for elever

Fredag d. 16. august 2019
1: Frokost for tidligere ansatte 

2: Reception for samarbejdspartnere m.v.

Lørdag d. 17. august 2019
Jubilæumsfest for personale med ledsager

Lørdag d. 2. november 2019
Jubilæumsfest for tidligere elever (Realskolens Venner)

Lars Bang 
Redaktør og afdelingsleder

hygget os sammen med nuværende 
og tidligere elever, nuværende og tid-
ligere medarbejdere, samarbejds-
partnere og en række andre med 
tilknytning til- og interesse for Ran-
ders Realskole.

Jubilæet har samtidig givet anledning 
til, at vi har fået lavet en fin oversigt 
over skolens historie, der er sammen-
fattet i en overskuelig tidslinje på sko-
lens hjemmeside. Det er en spæn-
dende historie fra skolens spæde start 
i 1869 med 25 elever til i dag, hvor 
skolen er Danmarks største privat-
skole med mere end 1.300 elever. 

På de følgende sider bringer vi ”repor-
tager” fra nogle af disse festdage:
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”I har passet godt på vores skole”.              
Nogle gange skal man lede efter 

de ord, som er bedst dækkende til at 
beskrive en stor oplevelse, men i dette 
tilfælde var det ikke svært, for både 
på dansk og på engelsk stod de nær-
mest i kø og gav sig selv. 

Fredag den 16. august kunne vi 
fejre indvielse af vores nye skole på 
Fabersvej, men vi kunne også fejre 
150 års jubilæum. Dannebrog vejede 
ekstra flot mod en blå himmel, da vi 

indledte jubilæumsdagen med en 
formiddagsbrunch sammen med 
nuværende og tidligere kolleger. 

I en mere end godt fyldt aula stod 
op mod 200 nuværende og tidligere 
medarbejdere tæt for at gratulere 
hinanden med et flot jubilæum. 

Skoleleder Hans Myhrmann bød 
velkommen og filosoferede i sin ”tak-
ketale”, som det i virkeligheden var, 
over det at få lov til at stå skulderen af 
tidligere kolleger / generationer. ”Det, 
vi har i dag, er skabt på fundamentet 
af alt det, som I har skabt. De værdier, 
som I udlevede, da I arbejdede på sko-
len, er præcis de samme, som dem, vi 
styrer efter i dag, og det er nok, når 
alt kommer til alt, en af hovedårsa-
gerne til vores succes og det faktum, 
at vi i dag kan fejre 150 års jubilæum. 
Det er således en særdeles stolt, men 
også ydmyg skoleleder, der har glædet 
sig til at fejre denne dag sammen med 
jer, som vi skylder så meget”.

En dejlig festdag 1

Lars Bang 
Redaktør og afdelingsleder

. . . festdag for eleverne
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. . .en dejlig festdag 1

Efter denne tale var det Jonas 
Munch, der som næstformand for 
MIO, tog ordet:

 ”En fantastisk arbejdsplads, hvor 
værdierne fra starten nærmest blev 
hugget i granit, og det er sådan med 
værdier, at hvis de er rigtige nok, så 
er de også langtidsholdbare. At gøre 
sig umage rummer vel i virkeligheden 
skolens værdisæt meget godt. 

Lærerne og lederne har gennem 
tiden krævet af eleverne, at de gjorde 
sig umage, og sådan er det i virkelig-
heden stadig. Hvis vi alle gør os 
umage, er der en reel mulighed for, 

at skolen også kan fejre mange jubi-
læer fremover. Gaven fra personalet 
skal understøtte skolens værdier, og 
den skal vi finde sammen, om den 
skal hugges i granit eller bøjes i neon, 
må vi se”, sluttede Jonas Munch.   

Efter hyggeligt samvær var der 
rundvisning ovre i den nye skole, hvor 
udvalgte ”medarbejder-guider” for-
talte ikke kun om faghusets mulighe-
der, men også om bygningens flotte 
historie og forløbet frem til jubilæ-
umsdagen. Huset har en særdeles 
spændende historie, som i sig selv er 
interessant, men det var resultatet af 

transformationen til skole og den ind-
byggede respekt, der slog gæsterne. 
”Vi er ganske enkelt overvældede”, 
sagde de fleste. Den har ”Wauw-
effekt, eller, ”man får faktisk lyst til at 
gå i skole igen”, var der også en del, 
der sagde. 

Det er jo ikke altid, at turen til-
bage til ”gerningsstedet” bliver lige 
god for alle, men at dømme efter smi-
lene og snakken mellem kollegerne, 
så var stoltheden og glæden stor hos 
alle, og det rummes vel bedst i afslut-
ningsordene: ”I har passet godt på 
vores skole”.   

En fantastisk arbejdsplads, hvor værdierne fra starten 
 nærmest blev hugget i granit, og det er sådan med værdier,  

at hvis de er rigtige nok, så er de også langtidsholdbare...
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”De var der alle sammen” 
- er en af de der sætninger, som 

man måske kan have en tendens til at 
bruge lidt i flæng, men i dette tilfælde 
rammer den egentlig meget godt.

 Skolefolk, det officielle Randers, 
tidligere forældre og elever, forret-
ningsforbindelser, naboer, jo, de var 
der alle sammen, og de kom for at 
gratulere jubilaren både med årene, 
den nye bygning, og ikke mindst med 
det pædagogiske aftryk, som Randers 
Realskole har fået sat både lokalt og 
nationalt.

En veloplagt Christian Møller bød 
velkommen i det nye auditorie, som 
ikke kun var pyntet fint op, det var 
fyldt til bristepunktet. Receptionen 
startede med at forsamlingen så vores 
jubilæumsfilm, som tog receptions-
gæsterne med på en tidsrejse med 
fine linjer tilbage til de værdimæssige 
rødder, ligesom den på en moderne, 
men samtidig respektfuld måde trak 
profilen op på en topmoderne skole. 

Filmen indrog elementer fra stumfil-
mens tid, der effektfuldt blev kryds-
klippet med nutiden, og at dømme 
efter klapsalverne ramte filmen plet. 

Skolens værdier bliver med jubi-
læumsvideoen præsenteret på en 
særdeles elegant facon, hvor trivsel, 
faglighed, gensidig respekt og udvik-
ling er skolens vigtigste søjler.

Skolens bestyrelsesformand Chris- 
tian Bjørn indledte talerækken, hvor 
han startede med at italesætte grund-
laget for skolens start tilbage i 1869 
– allerede på daværende tidspunkt 
talte man om skole og virksomhed. 

Herefter causerede han over det 
faktum, at bestyrelsesarbejdet i dag 
ikke adskiller sig meget fra bestyrel-
sesarbejdet for 50 og 100 år siden. 
Udover det rent skolemæssige handler 
det om elevtal, økonomi og lokaler. 

Bo Mehl Jørgensen, næstformand 
i DP roste i sin tale Randers Realsko-
le for at have påtaget sig den pligt det 
er at være Danmarks største privat-

En dejlig festdag 2

Lars Bang 
Redaktør og afdelingsleder Christian Møller byder velkommen

Bestyrelsesformand Christian Bjørn

Skolens bestyrelsesformand Christian Bjørn indledte talerækken,  
hvor han startede med at italesætte grundlaget 

 for skolens start tilbage i 1869 ...
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skole. ”I gør det super godt og repræ-
senterer den private skole på fornem 
vis i mange forskellige fora, og så har 
I en fantastisk flot skole, hvad denne 
bygning jo også er et bevis på”. 

Masser af hyggelig jubilæums- og 
fødselsdagssnak blev det til. Som 
eftermiddagen skred frem, var der 
indlagt ”guidede ture, hvor gæsterne 
med ”Realskolepersonale” som rig-
tige guider blev vist rundt i et faghus, 
som både i sit udvendige og indven-
dige fysiske aftryk nu ser ud til næsten 
altid at have været en del af skolens 
15o årige historie. At dømme efter 
gæsterne udtryk og udsagn, var de ret 
begejstrede og det med god grund, 
for det ER en flot bygning.

Ved den store jubilæumsfest sammen 
med eleverne 15. august bød Borg-
mester Torben Hansen velkommen 
og indledte med at takke eleverne for 
det flotte optog, hvorefter han bl.a. 
sagde:  ”Jeres skole har gennem 150 
års enestående historie sat tydelige 

Hans Myhrmann sluttede en flot 
dag af med at udtrykke en stor tak for 
både gaver, besøg og ikke mindst alle 
de flotte ord. ”At være en del af en 
skoles indtil nu 150 årige historie kal-
der på en høj grad af ydmyghed, og 
det er en betydelig del af det ”mind-
set” vi drives af hver eneste dag”.

. . .en dejlig festdag 2 En enestående historie

Torben Hansen 
Borgmester i Randers

spor ikke bare i Randers og omegn, 
men i hele Danmark. I har gennem-
gået en fantastisk udvikling og er nu 
ikke bare den største skole i Randers, 
men også den største privatskole i 
Danmark. 1869 var jo året, hvor det 
hele begyndte. Det var lige efter ene-
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vældens tid. Det var et folkestyre i 
udvikling, landbruget og industrien 
blev stærkere, det var på mange 
måder et Danmark i forandring. Jeres 
skole har også over årene forandret 
og udviklet sig meget. Det første år 
gik der 30 elever på skolen, så 60 året 
efter og alt sammen i små lokaler 
nede i byen. Der er jo en verden og ja 
nu altså 150 år til forskel på den gang 
og i dag. Der er sket mange forandrin-
ger, og jeres skole har på mange 
områder gået foran og præget udvik-
lingen. Måske ved I det ikke, men 
jeres skole afskaffede retten til at 
prygle eleverne langt før alle andre. 
Prygle er et gammelt ord og betyder 
at slå. Forældrene protesterede, og 
lærerne protesterede, ja, alle prote-
serede, for hvem skulle så opdrage de 
ældste elever, spurgte man. I dag er 

det dog heldigvis sådan, at man ikke 
må slå eleverne. Man går jo i skole for 
at lære noget, og det skal ske i respekt 
for både kammeratskabet og fælles-
skabet i hele skoletiden. Det er vigtigt 
at have det godt i maven, når man 
kommer i skole, og når man går hjem. 
Alle skal have en god og vigtig plads 
i fælleskabet, hvor man både får, men 
måske allervigtigst giver gode ople-
velser til hinanden. I har en stærk og 
livsduelig skole. 

Jeg er helt sikker på, at der ligger 
mange flere jubilæer og glade skole-
dage til jer ud i fremtiden. Jeg kan se 
på jeres hjemmeside, at I bl.a. skriver: 
”Vi vil, kan og skal”. Det er et rigtig 
godt afsæt at drive skole på. På vegne 
af Randers kommune vil jeg gerne 
endnu en gang ønske jer tillykke med 
jubilæet”.  

. . .en enestående historie

Det første møde  
med Randers Realskole

..det er vel eleverne det hér handler 
om, og ikke os..

August 2014 stod min hustru og 
jeg i forhallen på Randers Realskole. 
Vi stod sammen med rigtig mange 
forældre til de kommende 7 klasser. 
Vi vidste, at vores datter Josephine 
skulle være sammen med sin klasse 
for en af de første gange og, at vi som 
forældre skulle hilse på skolen, klas-
sen, forældre og lærere.

Mens de unge mennesker gik til 
deres klasser blev vi forældre stående 
i forhallen. Forrest i lokalet stillede 
Hans Myhrmann sig op på et podie. 
Hans Myhrmann bød os forældre 
særligt velkommen og jeg tænkte lidt, 
”hvorfor bydes vi forældre særligt vel-
kommen - det er vel eleverne det hér 
handler om, og ikke os”. 

Hans fortalte videre om skolens 
værdisæt, samspillet mellem lærer og 
elever, ledelsens visioner og roller, 

Vores første møde

Claus Ohmann 
Tidligere borgmester i Randers

samspillet mellem læring og trivsel, 
de fysiske rammer, de krav skolen stil-
ler til lærerne, de krav skolen stiller 
til eleverne og så kom den igen med 
en meget klar røst, ”de krav vi stiller 
til forældrene”. 

Alle forældre rettede lige kroppen 
op og kiggede ekstra opmærksomt på 
Hans. Hvad mente han med de krav, 
skolen stillede til os forældre? Efter-
tænksomheden i forsamlingen steg 
lige en anelse. For mit eget vedkom-
mende tænkte jeg i hvert fald, hvad dét 
betyder for mig, at skolen stiller krav 
til mig som forælder - det er jo min 
datter og ikke mig, der skal lære noget 
og trives med sine skolekammerater.

Hans brugte en del tid på at udfol-
de begrebet, for på Danmarks største 
privatskole stiller man krav til alle for 
at sikre, at eleverne bliver så dygtige 
de kan. Resultaterne taler for sig selv, 
for det er ikke givet, at eleverne til-
vælger Randers Realskole. Det kræver 
dedikeret arbejde fra alle skolens 
ansatte, tidssvarende lokaler, motive-
rede elever og stor forældreopbakning.
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Som socialdemokratisk borgmes-
ter havde jeg den grundholdning, at 
mine børn skulle gå i folkeskole. 
Basta. Det forsøgte jeg at holde i hævd 
i min familie. Der var bare et problem. 
Min søn mistrivedes i folkeskolen, så 
det gjorde ondt. Ikke bare på vores 
søn, men også på os forældre. Så en 
dag sagde min hustru til mig. ”Hvor 
lang tid vil du lade din dreng lide på 
grund af dine holdninger”?

Jeg skal sandelig love for, at jeg fik 
noget at tænke over. Jeg fik ringet til 
Randers Realskole, hvor jeg fik kon-
takt med afdelingsleder Lars Bang. 
Jeg anmodede om en samtale, hvor 
jeg fortalte om problemerne, som 
vores søn havde i folkeskolen. Ved den 
lejlighed fortalte Lars Bang, hvad 
Randers Realskole havde at byde på, 
og som forælder stod det hurtigt 
klart, at det var lige præcis de vær-
dier, som vi efterspurgte. ”På Randers 
Realskole skal man behandle hinan-
den ordentlig, og så skal man i øvrigt 
”bare” gøre det så godt, som man 
kan” … det var vel essensen. En opføl-

Min søns bedste år

Henning Jensen Nyhuus 
Tidligere borgmester i Randers

gende samtale resulterede i, at vi hel-
digvis fik lavet et hurtigt skoleskifte, 
og vores søn, Jakob, startede i 7. klas-
se. Han tog i øvrigt 10 klasse med og 
endte med at være en helt anden posi-
tiv ung mand.

Her er et lille uddrag af hans egen 
opfattelse af Randers Realskole:

”Jamen, det blev mine bedste år, 
far.” Ingen tvivl om det.

”I folkeskolen er jeg bange for, at 
der ikke var disciplin nok, og det var 
min oplevelse og opfattelse, at nogle 
forældre gerne gjorde mig til synde-
buk, fordi du var borgmester”.

”På Randers Realskole havde 
både elever, forældre og lærere en helt 
anden holdning til den ting, her var 
jeg bare Jacob, og forventningerne 
var de samme til mig, som til alle de 
andre”. 

”Jeg følte, at jeg kom ind med et 
lavere niveau fra folkeskolen i forhold 
til, hvor Randers Realskole var. Der 
var således meget at indhente. Jeg 
kæmpede bravt i 7., 8. og 9. klasse og 

fik mig nogle gode karakterer lige 
med undtagelse af fysik/kemi, og det 
pinte mig. Det ville jeg gøre noget ved. 
Derfor tog jeg 10. klasse med og havde 
tre mål: 
1) 	 At starte på idrætslinjen og skabe  
	 mig et vægttab. 
2) 	 At få bedre karakterer i fysik/kemi 
3) 	 At skabe mig nogle gode/bedre  
	 relationer til mine omgivelser. 
Alle tre ting fik jeg opfyldt. 

Jeg husker 9 timers idræt om 
ugen, det var noget af det bedste ved 
det hele, og det resulterede i yderli-
gere træning med skolekammera-
terne på et fitness center.”

”Hvad jeg husker bedst? Det, der 
allerede er nævnt, samt disciplinen 
på skolen. Den var hård, men retfær-
dig. Der var plads til at fejle, en enkelt 

gang, for man begår ikke den samme 
fejl to gange. Det giver god mening, 
også senere hen i livet. 

Udover det faglige kom også det 
personlige på plads. Så, jo, det var 
mine bedste år, far! ”

”Hvem den bedste lærer var? De 
var super gode alle sammen. Og så 
var det godt at have en klasselærer, 
som var ”tydelig”. Nogle kunne måske 
finde på at kalde ham hård, men han 
var altid retfærdig. Og det var vigtigt 
for mig i forhold til, hvad jeg netop 
havde oplevet i folkeskolen. 

I dag er jeg ikke i tvivl, det var det 
helt rigtige at skifte skole. Og derfor 
en stor tak til Randers Realskole for 
alt, hvad de har gjort for mig.”

Også en stor tak fra Jakobs far og mor.

Arkivbillede uden personrelation til artiklen

På Randers Realskole havde både elever, forældre og lærere 
 en helt anden holdning til den ting, her var jeg bare Jacob, 

 og forventningerne var de samme til mig, som til alle de andre...
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Lærere og medarbejdere

Ledelse:

Bang, Lars

Afdelingsleder

7. - 8. klasse

Ørsted, Susanne

Afdelingsleder

1. - 6. klasse

Møller, Christian

Udviklingschef

Myhrmann, Hans

Skoleleder

Poulsen, Kim

Afdelingsleder

9. - 10. klasse

Lærer- 
personale:

Bjørn, Marlene

Afdelingsleder

Administration

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

Førskole, SFO, 0. klasse

Thomassen, Jeppe

Afdelingsleder

Fagpædagogik m.m.

Andersen, Mathias Bak

Lærer

Dansk, trivsel/skills 
ElitesportsCollege

Andresen, Line Fredslund

Lærer

Dansk, engelsk,  
tema-trivsel

Arkitekt Jensen Wærum

Randers Realskole opnår i 1902 
at få statsligt tilskud. Samme år er 
skolen med skolebestyrer Christian 
Christensen-Dalsgaard vokset til 190 
elever, og lokalerne på Lille Torv er 
efterhånden for små. 

Arkitekt Jens Peter Jensen Wærum, 
1855-1926

Det er blevet nødvendigt at udvide 
skolen, og den fornødne forøgelse af 
klasselokaler bliver foretaget i som-
merferien 1902 under ledelse af den 
kendte danske arkitekt Jens Peter 
Jensen Wærum. 

Dette er selvsamme arkitekt, der 
dukker op som en del af skolens histo-
rie igen 116 år senere. 

Det sker, da Randers Realskole pr. 
1. april 2018 overtager det tidligere 
Amtssygehus, Fabersvej 1. 

Denne smukke bygning har Jen-
sen Wærum også tegnet og forestået 
opførelsen af. Amtssygehuset blev 
indviet 27. juni 1916.

Skolens adresse er i forængelse 
heraf i 2019 ændret fra Fabers 

Allé 3 til Jensen Wærums Allé 3.
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Christensen, Julie M. H.

Lærer

Idræt, skills 

Christensen, Jannie K.

Ressourceperson

Christiansen, Casper Jul

Lærer

Dansk, historie, kristen-
dom, skills, tema trivsel

Christiansen, John

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills

Commerou, Pernille B.

Lærer

Engelsk, matematik, 
naturfag, madkund-
skab

Eriksen, Martin M.

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), life skills

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik, SHK (sam-
fundsfag-historie-kris-
tendom), tema-trivsel

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt, 
natur & teknik, tema 
trivsel

Dagdelen, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom, ak-
tivitet, læsestøtte, tema 
trivsel, ”flere sprog”

Erikslev, Jørgen

Lærer

Dansk, historie, SHK, 
idræt, tema-trivsel

Eriksen, Peter 

Lærer

Dansk, tysk, trivsel-
skills

Bruun, Emil K.

Lærer

Naturfag, idræt, sund-
hed, svømning, trivsel-
skills

Bisgaard, Anders

Lærer

Matematik, naturfag, 
tema trivsel

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Bjerre, Annette

Lærer

Matematik, matema-
tik-støtte, trivsel-skills

Brix-Damborg, Cecilie

Lærer

Dansk, tema trivsel

Bræmer-Jensen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
SHK (samfundsfag-
historie-kristendom)

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills, trivsel-skills

Berthelsen, Michael

Lærer

Matematik, trivsel-
skills, idræt, svømning

Bertelsen, Eva Højmark

Lærer

Dansk, engelsk, 
tema-trivsel

Bloch, Martina

Lærer

Matematik, natur teknik, 
madkundskab, aktivitet

Andresen, Lenette

Lærer

Dansk, SHK, tema-trivsel

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Ingeberg, Stine

Lærer

Naturfag, matematik

 Jacobsen, Iben K.

Lærer

Dansk, historie, kris-
tendom, værksteds-
fag, skills, tema trivsel

Jakobsen, Susanne

Lærer

Dansk, kristendom, 
historie, tema trivsel, 
aktivitet

Jensen, Lene

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt

Kux, Nadine

Lærer

Tysk, trivsel-skills

Køtter, Nadja H.

Lærer

Dansk, kristendom, 
værkstedsfag, tema- 
trivsel, innovation

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Laursen, Anders Dahl

Lærer

Naturfag, matematik

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills, 
trivsel-skills

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, tema triv-
sel, medborgerskab

Høj, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills, idræt

Hintze, Christine

Lærer

Støttelærer 

Ernstsen, Mette Hadberg

Lærer

Dansk, tema trivsel, 
læse/staveløft

Fried, Jette

Lærer

Aktivitet, idræt, musik

Frederiksen, Ellen

Lærer

Tysk, dansk, trivsel-
skills

Fischer, Tanja 

Lærer

Dansk, idræt, mad-
kundskab, trivsel-skills

Hansen, Kim

Lærer

Dansk, tysk, life skills, 
idræt

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, tema, 
foto, trivsel-skills

Haslund, Anemette Høj

Lærer

Dansk, engelsk, sund-
hed, idræt, tema trivsel, 
læsevejleder

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, kristendom,  
aktivitet, tema trivsel, 
idræt, sundhed

Hansen, Carsten

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, kristendom, skills, 
aktivitet

Herman, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
trivsel-skills

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), ”flere sprog”
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Rahbek, Karen Marie 

Lærer

Engelsk, matematik

Poulsen, Steffanie  

Lærer

Tysk, idræt

Paydari, Melissa

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, tema 
trivsel

Rasmussen, Søren

Lærer

Dansk, SHK (samfunds-
fag-historie-kristen-
dom), trivsel-skills

Pedersen, Rikke Thorne

Lærer

Dansk, historie,  
tema trivsel

Plejdrup, Anne Freund

Lærer

Tysk, dansk, trivsel- 
skills

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk,  
trivsel-skills

Roni, Jack

Lærer

Idræt, svømning, 
sundhed, færdsel

Rosenqvist, Anita

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Severinsen, Lise

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værkstedsfag

Pedersen, Nicklas K.

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
tema trivsel

Madsen, Jens

Lærer

Matematik, naturfag, 
natur & teknik,  
trivsel-skills

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Dansk, engelsk, trivsel-
skills

Madsen, Christina P.

Lærer

Dansk, life skills, idræt, 
værksted

Olesen, Maiken

Lærer

Dansk, engelsk, tema- 
trivsel, aktivitet

Madsen, Malene Romby

Lærer

Barsel

Munch, Kathrine 

Lærer

Matematik, life skills, 
idræt

Nielsen, Hanne Ebdrup

Bibliotekar

Bibliotek

Moeberg, Søren 

Lærer

Matematik, engelsk, 
trivsel-skills

Munch, Jonas

Lærer

Dansk, sundhed, skills, 
trivsel-skills, idræt

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk, læse-
støtte, kristendom, 
værksted, aktivitet

Nielsen, Stinne Møller

Lærer

Dansk, engelsk, idræt, 
trivsel-skills

Nissen, Stine Aaquist

Lærer

Matematik, natur- 
teknik, værkstedsfag, 
tema-trivsel
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Gredelj, Amra

Pædagog

Johansen, Kim

Pædagog

Lykke, Rikke 

Pædagog

Larsen, Lene Gade

Pædagogisk personale

Malik, Sabiha

Pædagog

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog

Pedersen, Dorthe

Pædagog

Friis, Susanne

Regnskab/Admini-
stration

Admini- 
stration:

Jensen, Jacob

IT-chef

IT:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, sundhed,  
svømning

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, læsevejleder

Svoldgaard, Kirstine

Lærer

Matematik, fysik kemi, 
biologi, geografi, 
idræt, tema trivsel

Søgaard, Helle

Lærer

Engelsk, historie, 
tema-trivsel

Sørensen, Preben

Lærer

Matematik, naturfag, 
idræt, life skills, trivsel-
skills

Tvede-Rasmussen, 
Esben

Lærer

Naturfag, engelsk, 
idræt, life skills

Ødum, Jens E.

Lærer

Musik, aktivitet

SFO:

Christensen, Karina

Pædagog

Dahlmann, Ditte Marie

Pædagog

Batte, Isaac

Pædagog
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. . . lærere og medarbejdere. . .

 Jozic, Nermine

Serviceassistent

Sørensen, Yvonne

Serviceassistent

Lahi, Ajla

Serviceassistent

Knudsen, Per 

Serviceassistent

Lausen, Majbritt

Serviceassistent

Nielsen, Michael

Serviceassistent

Sohil, Zuhal

Serviceassistent

Rosenqvist, Preben

Halinspektør

Randers 
Real 
Idrætshal:

Boje, Dorte

Serviceassistent

Boasen, Lisa

Serviceassistent

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Fuhlendorff, Jette

Administration

Jensen, Lene Nørris

Projektudvikler og 
fundraiser

Bauer, Tanya 

Biblioteksassistent

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Pedel

Holm, Gert

Pedel

Skole- 
pedeller:

Nielsen, Michael K.

Pedel

Service-
personale:

Christiansen, Helle

Serviceleder
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Christian Bjørn 
Bestyrelsesformand

Mobil: 2010 6969 
chr@nybolig.dk

Bettina Redder 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2637 6901 
br@fof-randers.dk

Tina Mariager 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2726 4801 
tms@obh-gruppen.dk

Christian Adriansen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4111 9110 
cad@stormadvokatfirma.dk

Christian Moestrup 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 4078 3855 
cm@agri-norcold.dk

Lars Ørnfeldt Jensen 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2551 3029 
lars.jensen@bestseller.com

Flemming Olsen 
Næstformand

Mobil: 2811 4494 
fo@jyskvin.dk

Martin Schlägelberger 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2999 2701 
Martin@schlaegelberger.dk

John Christiansen 
Lærerrepræsentant

Tlf. 8642 0353 
john.christiansen3 
@skolekom.dk

Dorthe Pedersen 
SFO-repræsentant

Mobil: 2571 9603 
imeraq@gmail.com

Bestyrelsen (Skolebestyrer Hans Myhrmann og udviklingschef 
Christian Møller deltager også i bestyrelsesmøder)

Dorthe Østerby 
Bestyrelsesmedlem

Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

Charlotte Leth 
Repræs.skabsfmd.

Mobil: 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Repræsentantskabet 2019/20

  0.A	 Mikkel Mandel, Smedevej 2, 8930 Rds. NØ...................................................................2147 8478 
  0.B	 Steffen Jensen, Hermodsvej 29, 8920 Rds. NV............................................................. 5283 0289
  1.A	 Lone Skou Drewes, Fuglebakken 10, 8900 Rds. C, ........................................................2148 5281
  1.B	 Søren B. S. Møller, Essenbækvej 1, 8960 Rds. SØ..........................................................6027 3999
  2.A	 Luise Kjeldsen, Sønder Alle 13, 8940 Rds. SV................................................................2241 7317
  2.B	 René Ladefoged, Verdisvej 8, 8920 Rds. NV................................................................. 3939 1720
  3.A	 Lars Ørnfeldt Jensen, Langgade 38, 8920 Randers NV............................................... 2551 3029
  3.B	 Kathrine Fisker, Valløvej 4, 8930 Rds. NØ.................................................................... 2931 8022
  4.A	 Louise Juelsgaard, Nordostvej 36, 8900 Rds. C............................................................ 6166 2872
  4.B	 Christian Hartmann, Parkboulevarden 9, 8900 Randers C......................................... 2121 0179
  4.C	 Lene Prip-Sørensen, Egholmsvej 21, 8930 Rds. NØ......................................................6178 7581
  4.D 	 Johnny Nielsen. Amtsvejen 147B, 8930 Rds, NØ...........................................................7175 2745
  5.A       	 Jesper Fuhlendorf Kjær, Rypevej 14, 8960 Randers SØ...............................................4038 6804
  5.B	 Jesper Dalum, Ferskenvej 14, 8920 Rds. Nv.................................................................. 2934 1903
  5.C	 Christina Rugholm Mikkelsen, Banenhøjvej 160, 8370 Hadsten..................................2091 2614
  5.D	 Mads Amdi Kirk, Bjarkesvej 14, 8960 Rds. SØ.............................................................. 6055 2272
  6.A	 Maj-Britt Thorsen Ottesen, Fuglebakken 64, 8900 Rds. C............................................2171 7760
  6.B	 Malene Lauge Nielsen, Humlehavevej 17, 8920 Rds. NV.............................................2298 6660
  6.C	 Peter Jakobsen, Magnolialunden 12, 8960 Rds. SØ...................................................... 3032 1969
  7.A	 Peter Juul Møller, Nordstjernen 38, 8920 Rds. NV....................................................... 9282 9248
  7.B	 Christian Adriansen, Mozarts Alle 5, 8920 Rds. NV...................................................... 4111 9110
  7.C	 Michael B. Nielsen, Sanglærkevej 44, 8960 Rds. SØ.....................................................2339 8400
  7.D	 Michael Bruhn, Holmsgaardsvej 2A, 8960 Randers SØ.............................................. 2083 3209
  7.E	 Gitte Deleuran, Lindbjergvej 81, 8930 Randers NØ..................................................... 2612 8266
  7.F	 Frank Kjærlund Hansen, Helstruvej 8, 8920 Rds. NV.................................................. 5189 2090
  7.G	 Tina Mariager Jensen, Vendsysselvej 17, 8940 Rds. SV................................................. 2726 4801
  7.H	 Rasmus Bjerregaard, Skanderborggade 22, 8940 Rds. SV............................................6140 6201
  7.I	 Annemette T. Thrane Poulsen, Mozarts Allé 2C, 8920 Rds. NV..................................2226 3065
  8.A	 Pernille Rix, Gjandrup Byvej 9, 8920 Randers NV   ..................................................... 2680 7701
  8.B	 Heidi Runo, Skovsangervej 20, 8960 Rds. SØ............................................................... 4016 3628
  8.C	 Louise S. Berth, Hamelvej 133, 8940 Rds. SV............................................................... 2226 6970
  8.D	 Torben Tellefsen, Halagervej 39, 8930 NØ................................................................... 2943 9719
  8.E	 Lena Engel Vad, Svanholmvej 5, 8930 Randers NØ..................................................... 4078 7796
  8.F	 Annemette Træholt Thrane, Mozarts Allé 20, 8920 Rds. NV.......................................2226 3065
  8.G	 Christian Moestrup, Gyldenlakvej 9, 8870 Langå........................................................ 4078 3855
  8.H	 Carsten R. Andersen, Kantatevej 30, 8940 Rds. SV...................................................... 4016 2595
  8.I	 Henrik Sørensen, Mariendalsvej 24, 8940 Randers SV.................................................2216 1978
  9.A       	 Lene S. Riis, Kobbersmedevej 14. 8920 Rds. NV........................................................... 4051 2930
  9.B	 Allan Iversen, Rosenholmvej 26, 8930 Rds. NØ........................................................... 4072 4130
  9.C	 Lars Møgelvang Hansen, Wagnersvej 9, 8920 Rds. Nv..................................................2244 2717
  9.D	 Martin Schlägelberger, Holmsgårdsvej 15, 8960 Rds. SØ............................................ 2999 2701
  9.E	 René Bjerre, Rugvænget 6, 8920 Randers NV...............................................................2534 5310 
  9.F	 Jan Schack Andersen, Ivarsminde 13, 8960 Randers SØ............................................. 6079 4418
  9.G	 Majken Bach Myhr, Favervej 3, 8920 Rds. NV............................................................... 2799 8522 
  9.H	 Mads Runberg, Fjordbakken 48, 8930 Randers NØ..................................................... 4061 5803 
  9.I 	 Allan Brix, Ydervangen 34, Rds. NV............................................................................. 3058 2249
  10.A	 Rikke Bülow, Symfonivej 29, 8940 Randers SV..............................................................2623 5918
  10.B	 Per Hesselbjerg Mørup, Bysmedien 6, 8940 Randers SV..............................................5237 1537
  10.C	 Mogens Velling, Abildgårdvej 5, 8983 Gjerlev.............................................................. 4187 0666
  10.D	 Brian Keller, Askevej 20, 8960 Rds. SØ......................................................................... 2249 7702
  10.E	 Kaspar Jakobsen, Marienborgvej 5, 8930 Rds. NØ....................................................... 2063 9610
  10.F	 Lise Back Kallesøe, Hyacintvej 8, 8543 Hornslet...........................................................6010 1143
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Anne Wolthers 
Formand

Mobil 2711 8640 
annewolthers@gmail.com

Gitte Pedersen 
Bestyrelsesmedlem

Tlf. 2424 8158 
repack.gp@gmail.com

Steen Guldager 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 4156 8401 
steenrikke@hotmail.com 

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Charlotte Leth 
Næstformand

Mobil 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Søren Raahauge 
Bestyrelsesmedlem

Mobil 2256 3009 
soren.raahauge@marel.com

Realskolens Venner er en voksende kreds af forældre, tidligere elever og andre, 
der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som medlem af 
Realskolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til fremme 
af det gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale arran-
gementer, legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:

0. A

Klasselærer: Lise Severinsen

Øverste række fra venstre
Ditte Dahlmann (pædagog), Max Valther Ancher Mandal, Muhsin Eymen Hilmi, 
Andrea Melander Schmidt-Heberg, Felix Mann Stjernholm, Estelle Hedegaard 
Laursen, Alma Skriver Thrue, Lise Severinsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Aura Victoria Baggins, Norr Juhl Hengeberg, Anton Maagaard Müller, Ida Emilia 
Juul Vernersen, Romeo Byrskov Elefsen, Christoffer Wåsek Silich, Vicktoria Lade-
karl Kristensen, Madeleine Wittrock Vestergaard, Ida H. Damsgaard Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Lasse Jakobsen, Albert Nonbo, Sebastian Rye Egegaard Christiansen,  
Chanel Cecilia Milan Nybroe, Signe Marie Kitnæs, Nikoline Réka Sølvsten,  
Ayaz Saglamyürek Caliskan, Magnus Dam Pedersen, Klara-Sofie Sundgaard  
Boe Pedersen, Sander Salling Andersen
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0. B

Klasselærer: Anita Rosenqvist

Øverste række fra venstre
Mette Holm Munk Sønderris (pædagog), Christian Kaas Mathiasen, Sofia Øster-
gaard Skadhauge, Tilde Bech Schmidt, Madicken Enemark Jensen, Emma 
Schmidt Bendixen, Philip Emil Lund Glenstrup, Anita Rosenqvist (lærer)

Midterste række fra venstre 
Sigurd Laage Tolstrup, Anton Emil Norup Møller, Elias Tjørnild Vad, Alberte 
Emilia Juul Vernersen, Oliver Sommer Laine, August Guldbrand Asferg Jakobsen, 
Oliver Schødt, Hollie Pia Dokkedahl Jensen, Leander Halskov Birkmose,  
Victor Møller Espensen

Forreste række fra venstre 
Mynthe Ladefoged Trudslev, Leon Agabaljan, Vigga Sofia Backlund Rohde,  
Bianca Kvist Hansen, Simone Westfall Andersen, Malte Kabango Knudsen,  
Tatyana Haugaard Lazare, Noah From Egesø, Alma Gomez Vinther

1. A

Klasselærer: Nadja Honoré Køtter

Øverste række fra venstre
Nadja Honoré Køtter (lærer), Milas Elias Gregersen, Sofia Rathlau Hartmann, 
Viola Hasager Munch-Ravn, Silje Mie Bødtker Birkedal, Andrea Ingeberg,  
Furkan Sahin, Ida Arnfeldt Kirk

Midterste række fra venstre 
Villads Thorhauge, Johannes Beier Ommen, Eskil Aakjær Andersen, Sigurd 
Bruhn, Jonatan Tillebæk Borkmann, Oliver Borkmann, Filippa Bach Hede

Forreste række fra venstre 
Chloé Olivia Bro Hansen, Bastian Blumensaat Christensen, Asta Marie Dalum, 
Naya Velling Møller, Jens Zweidorff Wisborg, Silas Freiheit Strandgaard, Lili Liu 
Steffensen, Fiona Isabell Baggins, Olivia Ryberg From, Albert Skou Drewes

Fraværende: Alexander Wittrock Vestergaard
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1. B

Klasselærer: Martina Bloch

Øverste række fra venstre
Martina Bloch (lærer), Sofie Ankjær Langberg, Sophia Lilliana Bro Hansen,  
Elisabeth Skræm Hellemann, Sofia Thor Edelmann Fenger, Lucas Baarup Porse, 
Albert Hjortshøj Lerche, Marie Johanne Nygaard Dahl, Sasha Sanimuinak  
Hansen, Kim Johansen (pædagog), Susanne Jakobsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Holger Mikkelsen Skifter, Marius Stentoft, Alex Sam Aliyary Ghraboghly,  
Oskar Fogh Thomsen, Benedict Christian Larsen-Boldsen, Diana Omarkhail

Forreste række fra venstre 
Patricia Maja Søndertoft Møller, Marcus Skou Drewes, Signe Emilie Staal, Viktoria 
Bjørnbak Mogensen, Mynte Falch, Karoline Juul Jensen, Laurits Debois Røstad, 
Mattie Bach Rasmussen, Nikolas Tillebæk Borkmann, Wilma Fodgaard

Fraværende: Silas Bonde

2. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Frida Prip-Sørensen, Noah Villum Hedegaard, 
Annabell Lund Garder, Conrad Revsbech Kjeldsen, Emilie Elkjær Frandsen,  
Olivia Emma Kronborg Frederiksen, Alfred Thorhauge

Midterste række fra venstre 
Siw Kamille Mortensen Krarup, Viola Hedegaard Andersen, Lærke Quottrup 
Andreasen, Noah Ladefoged Trudslev, Sebastian Bradley, Julia Hillgaard Hansen, 
Oliver Thorsen Ottesen

Forreste række fra venstre 
Kristian Lauge Nielsen, Oskar Bæk Rasmussen, Lucas Nørris Olsen, Natasza  
Nikolajsen, Nor Dreier Hansen, Valdemar Elias Clemann Bang, Marie Frost-
Olsen, Sude Naz Karakan, Mille Schmücker, Elliot Ritz Nissen

Fraværende: Robert Kelani
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2. B

Klasselærer: Cecilie Brix-Damborg

Øverste række fra venstre
Frederik Melander Schmidt-Heberg, Alba Hedegaard Dam, Malia Lund Buch  
Villadsen, Mikkel N. Nielsen, Signe Tvede-Rasmussen, Theodor Elijah Norup Batte, 
Frederik Kriegbaum, Niels Ulrik Nieling, Cecilie Brix-Damborg (lærer)

Midterste række fra venstre 
Lasse Mølgaard Didriksen, Sebastian Skjønning Berth, Søren Krukow Nielsen, 
Summer Sønderriis, Thea Aaman Fogh, Alberthe Krause Schjødte Olsen, Malthe 
Skyhøj Pedersen

Forreste række fra venstre 
Karen Kibæk Heilygers Nielsen, William Lauge Nielsen, Esben Bach Søberg,  
Cornelius Grand Riiser, Olivia Krause Schjødte Olsen, Thea Weile Frederiksen, 
Laura Blumensaat Ingstrup, Oliver Ladefoged, Philippa Stokvis Horsleben, 
Andrea Scherrebeck Juelsgaard

3. A

Klasselærer: Winnie Kristensen

Øverste række fra venstre
Mette Hadberg Ernstsen (lærer), William Amstrup Haslund, Victoria Pauli  
Thorhauge, Sander Korgaard Thygesen, Mathias Salling Rank, Elliott Wiles,  
Noa Øst, Alma Ørnfeldt Nielsen, Victoria Maja Søndertoft Møller, Samuel  
Hedegaard Andersen, Winnie Norup Kristensen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Isabell Møgelvang, Karl Juul Deichmannc Christensen, Elias Lykke Quist,  
Malte Kempel Christensen, Charlie Emil Grove Jørgensen, William Sojat Tarp, 
Storm Norring-Agerskov Poulsen, Martine Maria Gregersen

Forreste række fra venstre 
Annabelle Peters Sommer, Marie Kristiansen Veng, Pil Schmücker, Malthe Ritz 
Nissen, Liva Skou Drewes, Amanda Dam Laernoes, Julie Buch Rasmussen,  
Mathilde Andersen Figen
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3. B

Klasselærer: Stine Aaquist Nissen

4. A

Klasselærer: Jørgen Holst Nielsen

Øverste række fra venstre
Laura Cecilie Djernæs Frandsen, Casper Jonassen, Asya Saglamyüek Caliskan, 
Jonathan Scherrebeck Juelsgaard, Mads Juhl, Ida Marie Bruhn, Emil Normark,
Anna Spens Brinckmann, Jørgen Holst Nielsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Christian Deleuran Hald, Astrid Nielsen, Mathilde Bork Rasmussen, Jakob Ryberg 
From, Alma Augusta Thorhauge, Maise Blumensaat Ingstrup, Muhammed Sari

Forreste række fra venstre 
Caroline Skyum, Isabell Waigner Andersen, Karla Hasager Munch-Ravn, Johan 
Mathiasen, Klara Hartmann, Benjamin Nørris Olsen, Benjamin Andersen Figen, 
Emil Dichmann Bjerregaard, Silja Malik Poulsen

Fraværende: Emil Juelsgaard, Caspian Revsbech Kjeldsen

Øverste række fra venstre
Lærke Debois Røstad, Nanna Ankjær Langberg, William Kroer Henriksen,  
Liv Crump Hermann, Sigurd Emil Fisker Olufson, Oguzhan Sahin, Celina Arora
Liam Nate Norup Vinther, Stine Aaquist Nissen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Karl Klindt Thomassen, Mads Gandrup Nejmann, Willem August Larsen,  
Lotus Schou Amundsen, Eik Esben Søndergaard, Laura Bjerre, Viktor Juul Jensen, 
Lukas Achton Jakobsen

Forreste række fra venstre 
Vilfred Hedegaard Petersen, Alissa Jensen, Liv Lykke Simonsen, Mette Rager 
Larsen, Silke Savanna Milan Nybroe, Valnesa Asllanaj, Sophie Rosdahl Stampe, 
Agnete Juul Sørensen, Magne Fisker
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4. B

Klasselærer: Anemette Høj Haslund

Øverste række fra venstre
Jakob Mølgaard Didriksen, Oliver Frandsen, Magnus Arnfeldt Kirk, Oscar Degn 
Andersen, Lærke Birk Kjemtrup, Mathilde Skov Strandkvist, Olivia Glavind 
Hultquist, Magnus Emil Staal, Alfrida Hjortshøj Lerche, Jens Madsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Nikolaj Overgaard Hartmann, Silje Bonde Bertelsen, Julie Kjær Rasmussen,  
Silas Engen Pedersen, Nicklas Bjerregaard, Mille Gry Andreasen, Mathias Kinly 
Haslev, Samuel Hillgaard Hansen

Forreste række fra venstre 
Nichlas Oliver Øllgaard-Jensen, Vilma Mikkelsen Skifter, Sophie Lund Uhrenholt, 
Siri Kirstine Kull, Josefine Vesterlund Krog, Noah Byrskov Elefsen, Nicklas  
Ashkan Christensen, Albert Petri Jakobsen, Naja Carøe Ejlskov Pedersen

4. C

Klasselærer: Casper Jul Christensen

Øverste række fra venstre
Casper Jul Christiansen (lærer), Mads Edvard Ancher Mandal, Valde Drescher Busk 
Petersen, Karla My Colkær Krebs, Chloe Kamper, Silje Emilia Larsen, Konrad Kjærs- 
gaard Petersen, Bastian Bjerrekær Pilgaard, Holger Errebo, Palle Didriksen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Jamie Noarm Hansen, Karoline Aakmann Poulsen, Lærke Elinore Bach, Ida Tia 
Høgh Bentzen, Alfred Frederik Fogsgaard, Jeppe Hamborg Thomsen, Gustav Juul 
Vernersen, Albert Prip-Sørensen

Forreste række fra venstre 
Alma Gyldenløve Kousgaard, Signe Kjærulff Christensen, Kamila Kovalenko, 
Signe Kirstine Folkerman, Sol Anne Serritslev Schmidt Frederiksen, Isabella 
Munk Verner, Maximilian Nikolajsen, Sofus Schjølin Petersen, Laust Feldballe 
Vestergård
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4. D

Klasselærer: Iben Kongsgaard Jacobsen

Øverste række fra venstre
 Iben Kongsgaard Jacobsen (lærer), Mathias Havmand Nordentoft, Gustav Rasmus 
Tode, Zander Danielsen Hindborg, William Thinggaard Boel, Lærke Sandberg 
Hübertz Mortensen, Niklas Freiheit Strandgaard, Karla Aaskov Hammer, Mathilde 
Martine Nygaard Dahl, Rebecca Thestrup Overvad, Martina Bloch (lærer)

Midterste række fra venstre 
Sofie Mørk Rosborg, Trent Boje, Sofia Esmi Toftemann Christensen,  
Rune Hedegård Fisker, Hector Kruse Quist, Malthe Dybdahl Ernebjerg,  
Alberte Ankerstjerne Ølgaard Nielsen

Forreste række fra venstre 
Kristoffer Krogh-Mayntzhusen, Nicoline Norma Demant Horn, Nina Kristine 
Søgaard, Signe Feldballe Vestergård, Camilla Castberg Bering, Esben Thastum 
Boye, Ida Marie Skov Jensen, Nana Liu Steffensen, Jonas Reimer Brandborg

5. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Frederik Lars Lundstrøm Thomadsen, Tuana 
Nur Sari, Viktoria Silich Nielsen, Lejla Kasumovic, Camille Fuhlendorf Kjær,  
Victoria Jamia Grønkjær Vestergaard, Oliver Jørgen Lilholt Adelholm

Midterste række fra venstre
Rosa Johannesen, Marco Madié, Valentin Siegmann Rasmussen, Jonas  
Aunsbjerg-Rudén, Christian Sønderby Christensen, Kasper Egede Horvath,  
Louise Lundstrøm Sundby, Nell Laursen Pind

Forreste række
Lasse Hjorting, Villads Korgaard Thygesen, Monique Kamper, Johanne Zweidorff 
Wisborg, Ellen Christensen, Alyssa Zhang Møberg-Poulsen, Karoline Isabella Reis, 
William Hartz Hagensen Wiingaard, Hugo Lerche Johnson



58 59

5. B

Klasselærer: Maiken Olesen (Anne Lund Gjesing fratrådt)

Øverste række fra venstre
Anne Lund Gjesing (lærer), Oliver Kaptain, Julie Søgaard Frederiksen, Cornelius 
Guldbrand Asferg Jakobsen, Augusta Larsen-Boldsen, Hugo Paustian Madsen, 
Yasmin Elshikh, Melis Dagdelen, Johannes Schaar, Carsten Lildal Hansen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Sofia Hesselbjerg, Jonas S. Christensen, Signe Aunsbjerg-Rudén, Tobias Bach  
Bertelsen, Katrine Tindbæk Friis, Dicte Nyboe Skaaning, Stefan Hvidkjær Lehner

Forreste række fra venstre 
Anna Ingrid Dalum, Villads Ørnfeldt Nielsen, Andrea Kirstine Mejer, Gustav 
Storm Pedersen, Sophie Thrysøe Laursen, Magne Kjærsgaard Bach, Aksel Hede-
gaard Petersen, Sebastian Marcel Bech, William Byrskov Elefsen

Fraværende: Filippa Bach Rasmussen

5. C

Klasselærer: Jens Madsen

Øverste række fra venstre
Yaren Karakan, Gustav Bøgild Nørøxe, Julius Dyrbye Andersen, Anna Amalie 
Lindberg Ahm, Mathilde Mark Hoier, Rasmus Aakjær Andersen, Julius Lindberg 
Thriege, Jens Madsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Malou Nathan, Gustav Waldemar Tjell Vinderslev, Benjamin Bugge Mesilati,  
Victoria Møller Mark, Kathrine Castberg Bering, Nicoline Engel Bjerre, Niels Erik 
Steenholt Mogensen, Jeppe Engel Bjerre

Forreste række fra venstre 
Mynte Bering Lykke Willum, Peter Rask Larsen, Isabella Lindkilde Holm-Hansen, 
Clara Kristiansen Veng, Naja Szczurek Poulsen, Sofie Rugholm Mailand  
Mikkelsen, Emil Kaagaard Dahl Adriansen, Linus Seedorff Sand Pedersen,  
Jeppe Grimm Christensen

Fraværende: Rasmus Kongsbak Mortensen
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5. D

Klasselærer: Susanne Jacobsen

6. A

Klasselærer: Sibel Dagdelen

Øverste række fra venstre
Malthe Bonde, Marcus Danmark, Silje Pukgaard Jakobsen, Marianne Elisabeth 
Lykke, Aleksei Schack Andersen, Silje Birk Kjemtrup, Hannibal Ingeberg,  
Jeppe Pedersen, Anders Huulgaard Kastrup

Midterste række fra venstre 
Sibel Dagdelen (lærer), Mingus Max Garoussian, Maria-Viktoria Høg Vinderslev, 
Hilal Kiraz Kuskulu, Asta Rasmine Krebs, Bjørk Marie Dichmann Karlsen,  
Asger Emil Nyboe Grønkjær, Tobias Rosdahl Hald

Forreste række fra venstre 
Freja Hammer Sørensen, Ida Lund Nielsen, Marius Assenholm Eichmüller,  
Oliver Dich Mortensen, Fie Lykke Simonsen, Josefine Buje Eskildsen,  
Sebastian Thorsen Ottesen, Alperen Sahin, Frida Bjørn Schønevolff

Fraværende: Freja Skrabak Agnarsdóttir

Øverste række fra venstre
Susanne Jakobsen (lærer), Frida Højen Kristensen, Emma Kjær Christensen, 
Andrea Barbré Haargaard Nielsen, Rasmus Fangel Sørensen, Filip Olesen Meyer, 
Victoria Drescher Tidemann, Jens-Julius Laursen Øxenholt, Ida Frydensberg Due, 
Marcus Horup Rasmussen, Louise Haldrup Hansen

Midterste række fra venstre
Maria Gyldenløve Lindahl, Caroline Werborg Olsen Fahlberg, Kristian Krogh-
Mayntzhusen, Jens Gustav Nielsen Øxenholt, Frida Roed Garza, Laura Elisabeth 
Rahbek Pedersen, Jonathan Runo Sejersen, Stine Aaquist Nissen (lærer)

Forreste række fra venstre
Villy Peter Quistorff Jensen, Bertram Riis Knudsen, Anders Christian Bauer 
Jeppesen, Malthe Gjesing Frølich, Nanna Kirk-Skriver, Sille Blegvad Jensen,  
Silje Laursen, Mathilde Corvenius Frydendahl, Kasper Emil Villadsen



62 63

6. B

Klasselærer: Mette Hadberg Ernstsen

6. C

Klasselærer: Palle Lange Didriksen

Øverste række fra venstre
Christoffer Højgaard Mørup, Daniel Pauli Thorhauge, Mille Besborg, Oscar  
Bisgaard Olesen, Mille Faurholt, Fiona Achton Jakobsen, Emilie Bang Hansen, 
Isabell Victoria Frost Jensen

Midterste række fra venstre
Anders Bisgaard (lærer), Hanne Sophie Jan Clausen, Emil Aaman Fogh, Andreas 
Grand Riiser, Emil Kjær Rasmussen, Jakob Volff Pedersen, Sofie C. Huus, Frederik 
Sievers Bruun Jensen, Mathilde Rosdahl Stampe, Mette Hadberg Ernstsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Daniel Lauge Nielsen, Rebekka Vesterlund Krog, Linea Løvkvist Buchardt, Anton 
Hjortshøj Lerche, Anton Klindt Thomassen, Isabel Bak Steen, Toke Peter Kull, 
Silje Harboe, Malte Meldgaard Peters

Fraværende: Vilma Møller Sølvtofte

Øverste række fra venstre
William Tofthøj Warrer, Liv Marie Schmidt Serritslev Frederiks, Emma Gomez 
Vinther, Rikke Strunge Skyggebjerg, Mille Lund Hansen, Viktor Hørdum Gudmann, 
Mathilde Tvede-Rasmussen, Benjamin Thordal Skou, Rasmus Gandrup Nejmann

Midterste række fra venstre 
Andreas Lindkilde Holm-Hansen, Bertram Lundkjær Rasmussen, Anker Esben 
Søndergaard, Kasper Jakobsen, Anna Uhrenholt Skjødt, Mathilde Buus Nielsen, 
Victoria Hedin Bjerre, Anders Damgaard Duus, Palle Lange Didriksen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mathilde Kristine Ancher Mandal, Villads Drescher Busk Petersen, Katrine 
Thorning Therkildsen, Mads Damgaard Duus, Oliver Toftemann Christensen, 
Frida Møller Larsen, Ida Tovgaard Jepsen, Roberto West Knudsen,  
Alma Hasager Pedersen
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7. A

Klasselærer: Preben Sørensen

7. B

Klasselærer: Mette Søndergaard

Øverste række fra venstre
Vedad Habibovic, Oskar Ballegaard, Sigurd Filtenborg Christiansen, Bastian 
Mejer, Tobias Glavind Hultquist, Cilia Krogh Skou, Elias Kibæk Heilygers Nielsen

Midterste række fra venstre 
Rikke Thorne Pedersen (lærer), Matilde Bach Pedersen, Cecilie Frydendahl  
Nørskov, Viktor Neergaard Kjær, Cecilie Birk Hyldal Sørensen, Niels Mosegaard 
Sloth, Alexander Nathan, Benjamin Juul Møller, Konrad Ebert La Cour, Alberte 
Østergaard Fjendbo, Frederikke-Emilie Blicher Engstrøm

Forreste række fra venstre 
Loui Skaaning Lindskov, Sophie Amalie Dalgaard, Laura Marie Juel Kjærgaard, 
Penélope Dreyer Fuhrmann, Mille Sandberg Hübertz Mortensen, Magnus Jens Aae 
Kahr, Lotte Marcussen Pasgaard, Peter Aleksander Søgaard, Silas Friis Jespersen

Øverste række fra venstre
Mads Kaagaard Dahl Adriansen, Benedikte Boje Steenberg, Mathias Schrøder 
Jakobsen, Alexander Thordal Skou, William Sloth Damgaard, Laura Amby Holde 
Jensen, Matilde Kirkegaard Christiansen

Midterste række fra venstre 
Nicklas Krogshede Pedersen (lærer), Mads Jørgen-Peter Thøgersen, Maya Blom 
Stoklund, Frederik Lykke, Melanie Olesen Fjeldsøe, Anna Daugaard Baunsgaard, 
Laura Ringe Kristensen, Laura Thastum Boye, Mette Søndergaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Johanne Bugge-Nielsen, Liva Sophie Tøttrup Madsen, Magnus Scheel Bolgann, 
Amalie Errebo, Frida Laursen, Trym Bro Langkilde, Kasper Riisager Madsen, Ida 
Marie Hudevad Mørup, Silas Sommer Jensen

Fraværende: Emma Bering Smedsrud, Mathias Kjærgård Byrialsen
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7. C

Klasselærer: Jørgen Erikslev

7. D

Klasselærer: Line Fredslund Andersen

Øverste række fra venstre
Frida Dahl Nielsen, Laurits Gravgaard Brok Nielsen, Lucas Rosenkilde Frey,  
Sofie Guldhammer Ernstsen, Rasmus Hedegård Fisker, Emilie Bonde Bertelsen, 
Kristine Skifter Bitsch, Oliver Nielsen Bader

Midterste række fra venstre 
Shania Angelica Kvist, Caroline Hjortkær Hansen, Benjamin Bjerre Lindholt, 
Philip Kryger Foged, Andrea Kamma Petersen, Astrid Marie Schneider Jensen, 
Mathilde Kjær Damm

Forreste række fra venstre 
Cirkeline Sørensen, Laura Zweidorff Wisborg, Alberte Nellemand Hansen, Asger 
Emil Panduro Nygaard, Mikkel Thomsen, Mads Vangsgaard Sørensen, Christoffer 
Lundberg Nowack, Liva Aagaard Pilgaard Rotbøl, Alberte Tinggaard

Fraværende: Marius Storm Pedersen

Øverste række fra venstre
Pau Bruun Jakobsen, Josephine Nørup-Nielsen, Anne Mogensen, Sander Bjer-
rekær Pilgaard, Ebbe Munkholm Sørensen, Laurits Dyrbye Andersen, Johanne 
Kirstine Dalgaard Schneider, Frede Bondi Birk, Bertram Christensen

Midterste række fra venstre 
Celia Chen, Tine Mågaard Müller, Laurits Raun Pedersen, Tobias Møller Jacobsen, 
Emilie Schifter Staflin, Anna Sofie Bruhn, Victor Flindt Mikkelsen, Carla Nielsen, 
Sally Siegmann Rasmussen, Line Fredslund Andersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Andreas Thrysøe Laursen, Emil Luyanda Marhauer Thomsen, Eren Özarslan, 
Jens Dreier Leth, Jakob Birkelund Poulsen, Benjamin Jensen, Maja Dichmann 
Bjerregaard, Ingrid Marie Moustgaard
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7. E

Klasselærer: Gülsah Hilmi

Øverste række fra venstre
Tine Nieling, Malene Nina Garoussian Poulsen, Havin Sincar, Nickolai Ervig  
Larsen, Malthe Møller Sørensen, Mathias Staal Petersen, Cecilie Holm Løkke, 
Astrid Rohde Sangers, Niels Noes Olesen

Midterste række fra venstre 
Luna Toftemann Christensen, Andrea Drescher Tidemann, Nanna Møller, Emil 
Sandberg Christensen, August Bonde Sørensen, Alexander Gyldenløve Lindahl, 
Emil Gade Udengaard, Gülsah Hilmi (lærer)

Forreste række fra venstre 
Karoline Skov Mikkelsen, Eda Sultan Özarslan, Matilde Karnøe Vinter, Stine Dahl 
Mikkelsen, Oscar Thorup Krogh Olsen, Signe Lund Graversen, Matilde Klith 
Bøcher, Kamilla Schmidt Christensen, Kathrine Deleuran Hald

7. F

Klasselærer: Ellen Frederiksen

Øverste række fra venstre
Amalie Nørager, Cecilie Waigner Andersen, Jonathan Bech Houmann, Josefine 
Dyrby Knudsen, William Lee Færgemann Madsen, Rasmus Lundsgaard Bregnhøj, 
Lea Albertsen, Victor Alsbjerg Rode Vammen

Midterste række fra venstre 
Alexander Mandal Pring, Ida Juul Nordqvist Amstrup, Alma Beltoft Clausen,  
Sine Meldgaard Maltesen, Olivia Marie Beier Ommen, Clement Larsen-Boldsen, 
Caroline Christiansen

Forreste række fra venstre 
Thea Merete Henneberg Mikkelsen, Sarah Omarkhail, Laura Wermund 
Skovgaard, Sigurd Keil Herlevsen, Andrea Fåborg Christensen, Bertram Emil 
Lindgaard Andersen, Signe Munk Knudsen, Vibeke Nieling

Fraværende: Camilla April Møller, Oskar Kjærlund Hansen
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7. G

Klasselærer: Stinne Møller Nielsen

7. H

Klasselærer: Anne Freund Plejdrup

Øverste række fra venstre
Wilhelm Thomas Køhler Simonsen, Benedicte Østergaard, Daniel Bugge Mesilati, 
Malthe Stadsgaard Henning, Noah Hedemann Gulløve, Olivia Bøgild Nørøxe, 
Magnus Burmølle Andersen, Marcus Kaae Estrup Stenberg, Mathilde Ingerslev 
Stensgaard

Midterste række fra venstre
Anders Stampe (lærer), Søren Sønder Bruun, Simon Jacob Holm Seiersen,  
Mille Berg Cramer, Emilie Nielsen Tønder, Theodor Løcke Søby, Marie Mandal 
Frank, Christoffer Mygind Hagens, Oskar Drachmann Øfverlind, Solveig Nymann 
Svendsen, Stinne Møller Nielsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Cilas Stampe Hansen, Jacob Rose Kolding, Gaia Simoni Kotyza, Albert Qvist  
Raahauge, Magnus Mulvad Madsen, Sille Grønkjær Jensen, Emil Guldager,  
Nanna Grimm Christensen

Øverste række fra venstre
Jonas Kusk Gjesing, Camille Rye Petersen, Mikkel Birch Olesen, Sascha Hansen 
Croshaw, Marius Alexander Pindstrup, Sine Haslund Pedersen, Tristan Boje,
Emma Gade Udengaard, Adam Bielawska

Midterste række fra venstre 
Anne Freund Plejdrup (lærer), Marie Klitte Andersen, Karla Vendelbo Hansen, 
Lasse Gleerup Kristensen, Oliver Sand Hentze, Albert Søndergaard Kirketerp-
Møller, Asger Kvist Loft Pedersen, Kirstine Breum Bierregaard, Olivia Fog  
Thomsen, Annette Bjerre Linnemann (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sebastian Kjær Dreyer, Lasse Elstrøm Velling, Signe Dannemand Friis, Nikoline 
Bylov Von Wowern, Lea Elgaard Kristiansen, Azra Akcam, Sümeyya Yildirim, 
Lasse Engel Eriksen
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7. I

Klasselærer: Helle Larsen og Jan Brøndum

8. A

Klasselærer: Tanja Fischer

Øverste række fra venstre
Hjalte Hammer Sørensen, Frederik Hørdum Gudmann, Frederik Elgaard Warrer, 
Frederik Malik Fisker Mikkelsen, Christian Erbo Østergaard, Josefine Sønder 
Bruun, Signe Nielsen, Caroline Dich Mikkelsen

Midterste række fra venstre 
Bjørk Pagaard Arnesen, Frida Birkbak Gyldenløve Møller, Malou Lil-Ann  
Stensgaard Balle, Malte Birch-Præst, Signe Jæger Mossalski, Signe Kjær Laursen, 
Tilde Blak Soelberg, Asger Christensen, Tanja Fischer (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mads Rager Larsen, Magnus Hindborg Storm, Emma Muric, Annelieke Saustrup 
Steenhuisen, Anne Rask Larsen, Magnus Rank Lindberg, Bertil Seedorff Sand 
Pedersen, Rasmus Schou Stenholt, Frederik Lyderik Christiansen

Fraværende: Christian Mehl Tordrup Andersen

Øverste række fra venstre
Gustav Glargaard Søby, Thilde Hvid Kuhlmann, Frederik Dupont Hougaard, 
Christoffer Winther Pind, William Kristiansen, Rikke Marhauer Christensen, 
Markus-Kristjan Høg Vinderslev, Johan Hvidkjær Lehner, Oscar Sønderby Neess

Midterste række fra venstre
Casper Jul Christiansen (lærer), Emma Grace Dejesus Uldal, Cecilie Dalsgaard 
Sabroe, Clara Bay Sall, Andreas Fodgaard Laursen, Daniel Reimer Brandborg, 
Per Lucas Odrich, Marika Behr Andersen, Rosa Viktoria Kjærgaard Hørsdal, 
Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alexander Risgaard Petersen, Oliver Kahr Jeppesen, Oskar Ott Møller, Casper 
Flyvbjerg Mogensen, Simon Stellan Naaijen, Ida Lund Graversen, Melanie Kruse 
Quist, Marie Isabella Træholt Thrane Poulsen

Fraværende: Troja Høgh Bentzen
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8. B

Klasselærer: Lenette Andresen

8. C

Klasselærer: Søren Rasmussen

Øverste række fra venstre
Arthur Scheel Leth, Maja Lund, Laust Bach Søberg, Robin Stæhr Heiligers, 
Frederik Møller Frederiksen, Alexander Skjønning Berth, Peder Mikael Tsymbal 
Hedegård Hansen, Mads Tovgaard Boje

Midterste række fra venstre 
Søren Kjær Rasmussen (lærer), Jonas Juncher Olesen, Nicoline Kjul Fiil Paetch, 
Malika Vejen Laursen, Nanna Rager Larsen, Oliver Søndermølle Skovsager, Sofie 
Agergaard Platz, Malou Lysdahl Sørensen, Ellen Frederiksen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Gustav Vindum Mogensen, Bünyamin Aytekin, Carla Rønnow, Karoline Vinther 
Jensen, Sofie Thøgersen Duelund, Kirstine Bak Sørensen, Anne Eliza Steenholt 
Mogensen, Mads Arndt Hartved

Fraværende: Mats Korsgaard Christiansen, Oliver Tindbæk Friis

Øverste række fra venstre
Emma Erikstrup Andersen, Sara Simonsen Hachlilie, Mette Thormann Carlsbæk, 
Nikolaj Gadgaard Brogaard, Kristoffer Runo Sejersen, Andreas Holm Thøgersen, 
Lasse Juncher, Othilie Frederikke Hjorth Andersen, Emilie Vangsgaard Sørensen

Midterste række fra venstre
Philip Løvkvist Buchardt, Lærke Frost Thygesen, Lærke Hjorth Frandsen,  
Andrea Kjærsgaard Bach, Camilla Prosberg Holt, Njord Kurt Rønne Kristensen, 
Noah Randrup Dahl, Anton Benjamin Strandkvist Schmidt, Signe Brandborg  
Rasmussen, Lenette Andresen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Christian Damm Kirk, Mikkel Albæk Madsen, Julie Leervad Kristensen, Sarah 
Parsberg Kejser Dyrholm, Simon Qvist Jensen, Bjerke Franchi Bolther, Magnus 
Kirketerp Bundgaard Justesen



76 77

8. D

Klasselærer: Michael Berthelsen

Øverste række fra venstre
Sofie Kruse Rasmussen, Tobias Terp Duun, Mark Christensen, Oskar Domino 
Neergaard-Petersen, William Nørgaard Andersen, Sebastian Bach Damborg  
Kristensen, Jakob Fuyong Eibye Bremerstent, Janne Gasoyan

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), Marcus Hjort Skoubo, Oliver Rank Lindberg,  
Casper Brandt, Freya Høholt Mikkelsen, Signe Casper Kjeldsen, Luna Bøgh Kløve, 
Magnus Hovgesen Ballegaard Sørensen, Lukas Mackie Nielsen, Mathilde  
Høgsted, Kristian Jensen

Forreste række fra venstre 
Laura Fuglsang Skjødt, Anne Sofie Olsen, Laura Lindberg Thriege, Adis Gadzo, 
Silje Glans, Malou Høeg Hansen, Sofus Nørby-Lønstrup, Christian Bjerrum Fog 
Andersen

8. E

Klasselærer: Rikke Skaaning Lund

Øverste række fra venstre
Nikolaj Walter Jensen, Kristoffer Skipper Krarup, Kresten Tougaard Bau,  
Mathias Langvad Nørris Jensen, Benjamin Skifter, Gustav Kløve Nejmann,  
Daniel Bielawska, Alexander Foli Bastholm Koch

Midterste række fra venstre 
Lene Jensen (lærer), Nicoline Rejnhardt, Cecilie Kaptain, Ida Bach Kallesøe, 
Maria Borum Kobæk, Viktor Lundkjær Rasmussen, Kristian Nymann Krogh, 
Cecilie Nørrevang Nielsen, Marie Hoe Andersen, Laura Bach Østergaard,  
Rikke Skaaning Lund (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alberte Rejnhardt, Luna S. Sanchez, Sofie Engel Vad, Anna Engel Hansen,  
Frida Kaiser Houmann Mortensen, Nicoline Sveigaard Rasmussen,  
Knud Vagn Træholt Thrane, Julie Friis Blak
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8. F

Klasselærer: Melissa Paydari

8. G

Klasselærer: Anders Dahl Laursen

Øverste række fra venstre
Emma Uhrenholt Skjødt, Noah Zubcevic Lauridsen, Mathias Træholt Thrane 
Poulsen, Mikkel Frederik Tvede Rasmussen, Magnus Brahe Svendsen, Mikkel 
Skovgaard Mogensen, Gustav Vinther Kristensen

Midterste række fra venstre 
Anne Lund Gjesing (lærer), Mads Milde Kjeldal, Anne Bjerglund Jensen, Lasse 
Søballe Jensen, Anna Mondrup Brøgger, Lucas Madié, Mikkeline Emmeli Uldall 
Espensen, Kasper Achton Jakobsen, Karoline Krogh-Mayntzhusen

Forreste række fra venstre 
Liva Johannesen, Zophia Lisa Jensen, Astrid Kjær Pedersen, Nanna Krogh 
Rygaard, Clara Lyngdal Bro, Thea Peters Bentsen, Sofia Baltzer Klein, Lasse 
Grønhøj Hansen

Fraværende: Frederik Blichfeldt Toft

Øverste række fra venstre
Viola Paustian Madsen, Oliver Madsen Nicolajsen, Tobias Roed Garza,  
Daniel Kondrup Strand, Frederik Kjerulf Frøkjær Christensen, Christian Pauli 
Thorhauge, Maria Röder Skjøttgaard, Maya Sofie Lauest, Jacob Han Bech,  
Halima Custovic

Midterste række fra venstre 
Mikkel Tias Westfall, Laura Spens Brinckmann, Kaja Pagaard Arnesen, Sofie 
Hurup Moestrup, Sille Skaaning Lund, William Vestergaard Jacobsen, Noah 
Crump Hermann, Smilla Bak Thorsen, Anders Dahl Laursen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Astrid Kvist Vestergaard, Mie Heftdal Lerche, Benjamin Aaby, Andreas Nymann 
Krogh, Ida Vidmar, Tilde Naundrup Andersen, Pelle Sebastian Jespersen,  
Nikolaj Krogh Andreassen
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8. H 8. I

Klasselærer: Marianne Ranch Klasselærer: Helle Larsen og Henrik Høj

Øverste række fra venstre
Maria Muschilewski, Lucas Hjorth Hansen, Johanne Svane Bak, Benjamin Bjering 
Laursen, Gustav Frydensberg Due, Ida Marie Jelle Hansen, Johanne Theilgaard 
Knudsen, Freja Thor Ammidtsbøl Andersen, Nicolas André Roed

Midterste række fra venstre 
Henrik Høj (lærer), Caroline Kalve Lindholm, Maja Merete Hagemann, Nana 
Sørensen, Lucas Golczyk Rasmussen, Hannah Thinggaard Timmins, Malou 
Amstrup Jensen, Nicolai Rygaard Sørensen, Ane Brøndum Højgaard Jakobsen, 
Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Frederik Jakobsgaard Geertsen, Frederik Hannestad Brandt-Clausen, Sofie  
Emilie Rousing, Laura Brynildsen Jensen, Ayoe Annika Brügger Larsen, Signe 
Velling Holm, Karoline Sandberg Christensen, Sophus Daniel Jan Clausen

Fraværende: Amalie Juncher Prip

Øverste række fra venstre
Larisha Sasikumar, Frederikke Kempel Pedersen, Marie Mosegaard Sloth,  
Tarik Kadic, Jonas Møller Larsen, Mads Kramer Christensen, Frederik Wærn  
Kristensen, Christian Ødum Jørgensen

Midterste række fra venstre 
Mathilde Aaman Fogh, Ulrikke Behr Andersen, Thea Ehrlich Klejs Breiting,  
Furkan Cengizay, Daniel Lund Uhrenholt, Julie Fiil Frandsen, Hans Peter Skov 
Jensen, Lasse Blegvad Jensen, Michael Berthelsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Smilla Kjærgaard Schlägelberger, Patricia Rygaard, Caroline Asschenfeldt  
Birkebæk Thomassen, Magnus Dahlin, Frederik Normark, Jonathan Ratz 
Bræmer-Jensen, Jasmin Lærke Andreasen, Nanna Velling Bundgaard-Hansen

Fraværende: Miki Tobias Haahr Andersen
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9. B9. A

Klasselærer: Christina Paustian og Henrik HermannKlasselærer: Mathias Bak Andersen

Øverste række fra venstre
Jacob Forsingdal, Oliver Carøe Kærmose Sørensen, Jeppe Ørris Rahlff Nielsen, 
Christian William Dines Arnt Oll, Anel Nikontovic, Jacob Vester-Sørensen,  
Mikkel Kjær, William Toft Bødstrup

Midterste række fra venstre 
Ole-William Hjorth Hansen, Emil Frank, Gustav Riis Knudsen, Sebastian  
Hovmand Sørensen, Malte Ballegaard, Magnus Heftdal Lerche, Aske Emil Berg 
Adelgaard, Maja Holm Baun, Klaus Bøge (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alisa Gicic Olesen, Emma Torp Christensen, Katrine Tange Hasselsteen,  
Sophie Fredslund Norup, Frederick Chirholm Bradley, Signe Kaagaard Dahl, 
Signe Frank, Kirstine Hvid Greve

Fraværende: Lucas Oldrup Petersson, Emma Søndergaard Andersen

Øverste række fra venstre
Sofia Puggard Iversen, Nicolai Thorne Pedersen, Alexander Dahl Nielsen,  
Lucas Besborg, Magnus Kristiansen, Sofia Wærn Vester, Anton Kjær Frydensberg, 
Gustav Mortensen

Midterste række fra venstre 
Henrik Hermann (lærer), Anthon Pedersen, Mathilde Elstrøm Velling, Fie Vinther 
Friis-Andersen, Anna Kirstine Sønderby Christensen, Marie Fuks Mogensen,  
Signe-Marie Kabel Sørensen, Emilie Lind Risum Østergaard, Mads Hvidkjær 
Lehner, Christina Paustian (lærer)

Forreste række fra venstre 
Elias Sebastian Muhlig Hesselberg, Alberte Jelle Sørensen, Katrine Rindom Søby, 
Isabella Bach Rasmussen, Josephine Bury Arentsen, Amalie Frederikke Jørgensen, 
Julie Volff Pedersen, Magnus Hald Kristensen

Fraværende: Noah Meldgaard Peters
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9. D

Klasselærer: Peter Kjær Eriksen

9. C

Klasselærer: Eva Højmark Bertelsen

Øverste række fra venstre
Felina Lymann Schacksen, Oliver Beck Qra, David Jensen-Fisker Plet, Jakob 
Abildgaard Pelle Henriksen, Leonid Schack Andersen, Christian Kjul Fiil Paetch, 
Christian Thelen Schlüter, Emilie Sejer Lindstrøm, Frederik Stordal Poulsen, Lau 
Norborg Christensen

Midterste række fra venstre 
Eva Højmark Bertelsen (lærer), Johannes Risager Friis Clausen, Jessica Saenkhot 
Hackenberg, Laura Duus Nielsen, Niclas Vindfeld Hansen, Anne Christine Juul 
Aasted, Sofie Kristine Rønhoff Elholm, Grethe Sofie Træholt Thrane Poulsen, Lily 
Gasoyan

Forreste række fra venstre 
Line Sommer Johansen, Klara Egelund Amorsen Hansen, Kerstine Marie 
Skovgaard Andersen, Emil Eskerod, Frederik Møgelvang Betzer, Caroline Ankjær 
Goltermann Andersen, Emilie Holm Skjalm-Rasmussen, Camilla Sørensen

Øverste række fra venstre
Signe Bastholm Bruhn, Casper Vitting Andersen, Rasmus Haagen Ryberg, Viktor 
Hylleberg Schaar, Christopher Johansson, Mirza Kasumovic, Iben Sass Vedersø 
Larsen, Ayoe Wendt Haugset, Mads Haun Ankersen

Midterste række fra venstre 
Mike Mehdi Ahm Karbalaei, Alexander Holstein Magnussen, Mikkel Kirkegaard 
Harpøth Møller, Marcus Velling Bræstrup, Frederik Holleufer Matz, Caroline Han 
Bech, Sofie Strandbygaard Elwarth Andersen, Dion Veliqi, Peter Kjær Eriksen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Silas Aagaard Rotbøl, Phillip Guldager, Maria Lunddorf Rasmussen,  
Lukas Dyrborg Pedersen, Simon Præst Nielsen, Filipa Kjærgaard Schlägelberger,  
Stine Bülow-Nielsen, Laura Birkhøj Rasmussen

Fraværende: Emilie Nørbech Mikkelsen
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9. F

Klasselærer: Morten Hansen

9. E

Klasselærer: Anders Stampe

Øverste række fra venstre
Camilla Due Bjerre, William Præstholm Riewerts, Nicklas Bentmann Wittrup, 
Thobias Post, William Bargsteen Nyborg, Oskar Juul Hansen, Andreas Helt  
Jeppesen, Noah Hollerup Poulsen, Camilla Hummeluhr

Midterste række fra venstre 
Frederik Helbo (lærer), Nicolai Rosborg, Celine Færgemann Pedersen, Lærke 
Nilsen Friborg, Mads Mathias Jensen, Cecilie Engen Pedersen, Marwa Omarkheil, 
Albert Bech Houmann, Anders Stampe (lærer)

Forreste række fra venstre 
Stephanie Martine Mortensen, Mathilde Smed Rasmussen, Kajsa Laursen,  
Emma Vendelev Mortensen, Christian Daniel Nørskov, Jais Valdemar Nygaard, 
Frederik Hedegaard Jensen, Silja Vad Thygesen

Fraværende: Kalle Jes Hagemann

Øverste række fra venstre
Natascha Hedin Bjerre, Freja Krogh Balslev, Nicolai Welling Bruun, Jørn Møller 
Kudahl, Jonathan Kragh Nielsen, Lucas Kristensen, Mette Lajer Lystlund, Louise 
Skjerning Johansen

Midterste række fra venstre 
Morten Hansen (lærer), Taisija Tereshuk Andersen, Magnus Thulstrup Fabricius, 
Magnus Thøgersen Duelund, Carl Rasmus Træholt Thrane, Simone Tjell Mundt 
Madsen, Malthe Høgh, Henriette Eriksen, Sarah Greve Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Sofie Jonna Nørreskov Jensen, Oliver Østergaard Fjendbo, Simon Hvid Greve, 
Maria Alvin, Karen Knop Chirholm, Magnus Borup Obsen, Anne-Sofie Zhang 
Møberg-Poulsen, Sarah Elisabeth Scherfeldt

Fraværende: Emilie Saleh
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9. H

Klasselærer: Søren Moeberg

9. G

Klasselærer: Annette Bjerre Lindemann

Øverste række fra venstre
Simon Berg Mikkelsen, Noah Hoffmann, Frederik Forsberg Bjerregaard, Oliver 
Møller Jacobsen, Daniel Oppermann, Omer Kaqiu, Magnus Fogh Kristensen, 
Noah Worm-Leonhard

Midterste række fra venstre 
Villads Søndberg Svendsen, Anders Hvid Frederiksen, Isabella Yuriko Jørgensen, 
Emilie Bisgaard Olesen, Freya Mille Svendsen, Freja Røjkjær Rasmussen,  
Alexander Myhr, Malthe Pabst Pedersen, Frederik Helbo (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alberte Kempel Christensen, Emilie Møller Jensen, Lasse Drejer Jensen, Tobias 
Fogh Højlund Caprani, Filip Bundgaard Kristensen, Mathilde Johanne Kirk 
Lanng, Mille Bauer Jeppesen

Fraværende: Elisa Kelani, Anton Møller Sølvtofte

Øverste række fra venstre
David Kudahl Lauritzen, Oscar Assenholm Eichmüller, Magnus Slor Faldorf,  
Magnus Frost Thygesen, Kasper Skjødt Holst, Lucas Holmberg Pedersen

Midterste række fra venstre 
Kasper Trampedach Schultz, Gustav Bisgaard Stenholt, Celeste Sophie  
Christensen, Maggie Liv Larsen, Ida Kirstine Lybech, Emil Strunge Skyggebjerg, 
Tobias Jørgensen, Søren Moeberg (lærer)

Forreste række fra venstre 
Daniel Quist Kolstrup, Kamille Stampe Bernt, Sejla Duracic, Victor Thorup Olsen, 
Annika Kjær Andersen, Sune Aunsbjerg-Rudén, Kristine Binderup, Laura Storm 
Pedersen

Fraværende: Anne-Mette Thorning Therkildsen, Kamille Høyer Ditlev,  
Nadia Dahl Thomsen, Rasmus Hjarnø Tvedegaard
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10. A

Klasselærer: Preben Sørensen og Martin Denker Eriksen

Øverste række fra venstre
Camill Brændstrup Nielsen, Lau Fuglsang Heibel Godsk, Villiam Severinsen Cortes, 
Caspar Sean Holm Sigvardsen, Mathias Møller Andersen, Simon Kroer Christensen, 
Emil Bech Caspersen, Marcus Bülow Laursen, Alexander Engel Wassard Pedersen

Midterste række fra venstre 
Louise Bundgaard, Katrine Lyngedal Lambek Jørgensen, Caroline Tordrup Andersen, 
Nanna Søndergaard West, Anna von Dippe, Freya Holgersen Goos, Sabrina Kristensen, 
Charlotte Fogtmann Pedersen, Mia Kjærlund Hansen, Preben Sørensen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Lærke Fraes Dittmann, Signe Tidemand Andersen, Karla Elisabeth Falck,  
Matilde Bülow Warrer, Sophie Andrea Davidsen, Christian Kitnæs,  
Mettine Victoria Nayman Larsen, Oliver Rasmussen

Fraværende: Laura Johanne Svendsen, Cille Husum Hunnerup

9. I

Klasselærer: Jonas Munch

Øverste række fra venstre
Magnus Braad Herping, Christian Marhauer Thomsen, Ajmal Omarkhail,  
Hans Christian Rahbek Pedersen, Alexander Huulgaard Clausen, Jakob  
Justenborg Jørgensen, Mads Enggård, Rasmus Berg Cramer, Amin Habibovic

Midterste række fra venstre 
Julie Brix, Nikolaj Baarup Nielsen, Luca Lund Sørensen, Lea Elisabeth Nielsen, 
Ida Maria Cleemann Rulle, William Tempeldal, Magnus Ottow Nissen, Hjalte 
Hartz Liltorp, Jonas Munch (lærer)

Forreste række fra venstre 
Luna Johanne Bagger Severinsen, Emma Grand Riiser, Ella Bruun Jakobsen,  
Mikkel Frost Sørensen, Viktor Munk Knudsen, Silke Jianzhen Justesen,  
Clara Skrabak, Lærke Emilie Juel Kjærgaard

Fraværende: Camille Vestergaard Jacobsen
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10. C

Klasselærer: Peter Bjarno Jensen og Lene Jensen

10. B

Klasselærer: Esben Tvede-Rasmussen og Rasmus Duus

Øverste række fra venstre
Emilie Sams, Christian Weiland Dich, Andreas Horup Rasmussen, Frederik Victor 
Juul, Daniel Barfoed Velling, Mads Michael Hansen Knudsen, Laurits Cramer 
Frank, Christian Alexander Vester, Clara Sofie Nordqvist Nielsen

Midterste række fra venstre 
Frederik Helbo (lærer), Lærke Bastholm Schmidt, Louise Thordal-Christensen, 
Amalie Toft Uhrenholt, Alberte Toft Brøndum, Sofia Mackie Nielsen, Signe Fuglsang 
Heibel Godsk, Alberte Randrup Dahl, Maja Krebs Faurskov, Carla My Quist Lindhard

Forreste række fra venstre 
Emmelie Weinkouff Severinsen, Astrid Emilie Blad, Anna Fiona Wen Rønnow, 
Signe Sanders Bertelsen, Camilla Groot, Marie Overby Andresen,  
Sophia Christensen, Julia Strandhave Rytter

Fraværende: Gustav de Choen Sørensen, Marco Flarup

Øverste række fra venstre
Frederik Hudevad Mørup, Christian Fuhlendorf Kjær, Anders Sønder Hougaard, 
Victor Krag Andersen, Mark Kruse Schirmer Nielsen, Alexander Munk Pavar, 
Oskar Søndergaard Kristensen, Emil Sønder Jensen

Midterste række fra venstre 
Camilla Lønberg Simonsen, Stine Thy, Frida Meldgaard Mygind, Caroline Nørbech 
Østergaard, Signe Dahlerup, Natasha Sonne Ellegaard Petersen, Nete Spanggaard 
Petersen, Sarah Prang Bjerring, Victor Carøe Domino, Esben Tvede-Rasmussen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Clara Sørensen Strangholt, Christina Wessberg, Silke Cecilie Koch-Rude, Anne 
Sofie Allermann Nielsen, Katinka Panduro Ibsen, Emma Gadgaard Brogaard, 
Stine Oxlund Munkholm, Anne Kirk Kjeldsen

Fraværende: Sarah Frank Hansen, Amalie Gottlieb Mogensen
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10. E

Klasselærer: Christina Paustian og Jan Brøndum

10. D

Klasselærer: Kathrine Munch og Bo Ratz

Øverste række fra venstre
Rosa Emilie Mandal Andersen, Bertram Filtenborg Christiansen, Mathias 
Sørensen, Christian Hartmann Lund, Nikolai Ager Lund Simonsen, Jakob Kirk,
Jens Lerche, Mads Dahl Jakobsen, Filip Ott Møller, Lukas Bjerre Madsen

Midterste række fra venstre 
Jan Brøndum (lærer), Emma Sophia Møller Gade, Annasofie Søgaard Frederiksen,  
Emma Fuglsang Skjødt, Magnus Jensen Nielsen, Magnus Stenbeck Krogh, Kasper 
Kongsbak Mortensen, Malte Nørgaard Rytter, Laura Høstrup Vangsgaard, Jonas 
Stadfeldt Jokumsen, Sille Marie Nyboe Jakobsen, Christina Paustian (lærer)

Forreste række fra venstre 
Signe Ladefoged Johannsen, Stine Rohde Andersen, Klara Hasager Pedersen, 
Katharina Hesselmark, Morten Hau Hansen, Oliver Bonde Hjort Møller,  
Jasmin Ingua Burgos, Julie Lindberg Hougaard Rosenberg

Fraværende: Mads Møller Nielsen

Øverste række fra venstre
Signe Kusk Gjesing, Frederik Boje Steenberg, Noah Wie Højgaard, Phillip 
Amstrup Jensen, Mike Svindt Lemminger Mortensen, Tobias Keller Pedersen, 
Daniel Pilgaard Jørgensen, Enrikas Borisevicius

Midterste række fra venstre 
Karoline Krogh Nygaard, Laura Møller, Freja Blichfeldt Toft, Frej Mains,  
Line Wiegand Andersen, Benjamin Albert Aaquist, Mathilde Abildgaard Krogh, 
Mikkeline Kamille Rosine Stejn Børresen, Catalina Lysdal Molina-Flores

Forreste række fra venstre 
Mathilde Agnete Bang Nielsen, Frida Helene Søgaard, Annasofie Søgaard 
Frederiksen, Caroline Sørensen, Anna-Malou Tøttrup Madsen, Thea Joanna  
Kjellerup Arve, Ida Bach, Zelina Sigrid Jensen

Fraværende: Amanda Høeg Davidsen, Casper Thorsen Munkholm, Ane Løgstrup 
Sørensen, Mia Malmkvist Olsen, Nanna Malou Rønn Sørensen
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10. F

Klasselærer: Kim Hansen og Klaus Bøge

Øverste række fra venstre
Lukas Greve Nielsen, Mads Damsgaard Andersen, Jeppe Ferdinand Mathiesen, 
Kasper Grimm Jensen, Rasmus Bülow Warrer, Andreas Nellemand Hansen,  
Mads-Emil Dupont Hougaard, Marcus Elkjær Skovbo

Midterste række fra venstre 
Kim Hansen (lærer), Sille Cecilie Sorth, Victor Satake, Victor Msabaha, Mads 
Lyderik Christiansen, Trine Kortbech Søndergaard, Frida My La Cour, Adam 
Revsbech Nielsen, Magnus Kirkegaard Christiansen, Malthe Seedorff Sand  
Pedersen, Anna Beg Gardum Andersen, Mikkel Skjødt Vinther

Forreste række fra venstre 
Josephine Kryger Foged, Cecilie Birkbak Gyldenløve Møller, Camilla Søndergaard 
Lynge, Andrea Syndergaard Jespersen, Sofie Binder Johansen, Timian Inga  
Froberg Petersen, Simone Gjesing, Isabella di Caterino, Anne Bach Kallesøe,  
Josefine Ankerstjerne Ølgaard Nielsen
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